



Birko Birleşik Koyunlulular Mensucat Ticaret ve Sanayi A.Ş

**01 OCAK-31 MART 2018
HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR VE DİPNOTLAR**

**BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

1 Ocak – 31 Mart 2018 Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolar ve Notlar

İÇİNDEKİLER

SAYFA

Konsolide Finansal Durum Tablosu	1
Konsolide Kar /(Zarar) Tabloları	3
Konsolide Özkaynak Değişim Tabloları.....	4
Konsolide Nakit Akım Tabloları	5
1. Grup'un Organizasyonu Ve Faaliyet Konusu	6
2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar	6
3. İşletme Birleşmeleri	14
4. İş Ortaklıkları	14
5. Bölümlere Göre Raporlama	14
6. Nakit Ve Nakit Benzerleri	15
7. Finansal Yatırımlar	15
8. Finansal Borçlar	16
9. Diğer Finansal Yükümlülükler	16
10. Ticari Alacak Ve Borçlar	17
11. Diğer Alacak Ve Borçlar	18
12. Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar Ve Borçlar	18
13. Stoklar	19
14. Canlı Varlıklar	19
15. Devam Eden İnşaat Sözleşmelerinde İlişkin Varlıklar	19
16. Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	19
17. Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	19
18. Maddi Duran Varlıklar	20
19. Maddi Olmayan Duran Varlıklar	21
20. Şerefîye	22
21. Devlet Teşvik Ve Yardımları	22
22. Karşılıklar, Koşullu Varlık Ve Yükümlülükler	22
23. Taahhütler	23
24. Çalışanlara Sağlanan Faydalar	23
25. Emeklilik Planları	24
26. Diğer Varlık Ve Yükümlülükler	24
27. Özkaynaklar	25
28. Satışlar Ve Satışların Maliyeti	26
29. Araştırma ve Geliştirme Giderleri, Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri, Genel Yönetim Giderleri	27
30. Niteliklerine Göre Giderler	27
31. Diğer Faaliyetlerden Gelirler Ve Giderler	28
32. Finansal Gelirler	28
33. Finansal Giderler	29
34. Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar Ve Durdurulan Faaliyetler	29
35. Vergi Varlık Ve Yükümlülükleri	30
36. Hisse Başına Kazanç	32
37. İlişkili Taraf Açıklamaları	33
38. Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği Ve Düzeyi	34
39. Finansal Araçlar (gerçeğe uygun değer açıklamaları ve finansal riskten korunma muhasebesi çerçevesindeki açıklamalar)	42
40. Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar	43
41. Finansal Tabloların Önemli Ölçüde Etkileyen Yada Finansal Tabloların Açık, Yorumlanabilir ve Anlaşılabilir Olması Açısından Açıklanması Gereken Diğer Hususlar	43

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referans	Bağımsız Denetimden Geçmemiş Cari Dönem	Bağımsız Denetimden Geçmemiş Önceki Dönem
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)		31.03.2018	31.12.2017
VARLIKLAR			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	410.448	583.235
Ticari Alacaklar	10	12.767.471	13.989.693
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	10	4.940	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	10	12.762.531	13.989.693
Diğer Alacaklar		149.551	22.609
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	11	149.551	22.609
Stoklar	13	21.804.446	20.544.216
Diğer Dönen Varlıklar	26	1.833.767	3.808.806
ARA TOPLAM		36.965.685	38.948.558
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		36.965.685	38.948.558
DURAN VARLIKLAR			
Diğer Alacaklar	11	38.923	38.923
Maddi Duran Varlıklar	18	105.166.947	105.877.228
Ertelenmiş Vergi Varlığı	35	11.436.154	9.740.165
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		116.642.024	115.656.316
TOPLAM VARLIKLAR		153.607.708	154.604.874
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	8	22.866.882	24.139.957
Ticari Borçlar		3.156.106	6.920.595
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	10	3.156.106	6.920.595
Diğer Borçlar		26.411.585	22.534.784
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	37	13.494.801	10.769.356
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	11	12.916.784	11.765.428
Dönem Karı Vergi ve Yükümlülükler	35	733	634
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	26	0	17.878
ARA TOPLAM		52.435.305	53.613.848
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		52.435.305	53.613.848
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	8	9.540.256	10.605.054
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	24	4.678.037	4.501.224
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		14.218.293	15.106.278
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		66.653.598	68.720.126
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		86.952.032	85.890.010
Ödenmiş Sermaye	27	77.288.314	77.288.314
Sermaye Düzeltme Farkları	27	30.493.682	30.493.682
Geri Alınmış Payların Satışından Doğan Kazanç (Kayıplar)	27	-20.000	-20.000
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)	27	-3.000.000	-3.000.000
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	27	-6.425.991	-6.516.591
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	27	93.057.947	93.057.947
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	27	93.057.947	93.057.947
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	27	2.536.126	2.536.726
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	27	-107.952.566	-105.493.058
Net Dönem Karı veya Zararı		974.520	-2.457.011
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	27	2.078	-5.262
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		86.954.110	85.884.748
TOPLAM KAYNAKLAR		153.607.708	154.604.874

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 TARİHİ İTİBARI İLE KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak ifade edilmiştir.)

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş Cari Dönem	Bağımsız Denetimden Geçmemiş Önceki Dönem
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu		01.01.2018-31.03.2018	01.01.2017-31.03.2017
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	28	8.949.087	5.436.898
Satışların Maliyeti	28	-7.586.061	-5.842.045
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		1.363.026	-405.148
BRÜT KAR (ZARAR)		1.363.026	-405.148
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri	29	-659.140	-585.778
Genel Yönetim Giderleri	29	-619.056	-1.361.026
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	31	1.413.053	2.687.274
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	31	-687.672	-1.309.853
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		810.211	-974.531
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		810.211	-974.531
Finansman Gelirleri	32	2.315.693	2.524.608
Finansman Giderleri	33	-3.846.327	-6.841.741
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		-720.424	-5.291.664
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		1.695.255	4.808.936
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	35	-733	0
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	35	1.695.988	4.808.936
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		974.831	-482.728
DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KÂRI/ZARARI	34	0	7.966.102
DÖNEM KARI (ZARARI)		974.831	7.483.374
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		-311	-383
Ana Ortaklık Payları		974.520	7.483.757
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar			
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler			
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri			
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar			
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)			
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		974.831	7.483.374
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		-311	-383
Ana Ortaklık Payları		974.520	7.483.757

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)

Önceki Dönem (Bağımsız Denetimden Geçmemiş)	Özkaynaklar Değişim Tablosu	Dipnot Ref.	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Geri Alınmış Payların Satışından Doğan Kazançlar (Kayıplar)	Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi	Paylara İlişkin Primler/ (İskontolar	Yeniden Değerleme Artışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç (Kayıpları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Kar / Zarar	Dönem Net Karı	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Özkaynaklar
31.03.2017	Dönem Başı Bakiyeler (01.01.2017)	27	60.000.000	30.493.682				93.057.947		2.528.526	(90.443.620)	(15.041.238)	80.595.297	(5.270)	80.590.027
	Sermaye Artışı														
	Transferler										(15.041.238)	15.041.238			
	Diğer Düzeltmeler														
	Duran Varlık Değer Artışı Değişimi														
	Dönem Net Karı (Zararı)	27										7.483.757	7.483.757	(237)	7.483.520
	Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	27													
	Dönem Sonu Bakiyeler (31.03.2017)	27	60.000.000	30.493.682	0	0	0	93.057.947		2.528.526	(105.484.858)	7.483.757	88.079.054	(5.507)	88.073.547
31.03.2018	Özkaynaklar Değişim Tablosu														
	Dönem Başı Bakiyeler (01.01.2018)	27	77.288.314	30.493.682	(20.000)	(3.000.000)	(6.516.591)	93.057.947		2.536.726	(105.493.057)	(2.457.011)	85.890.010	(5.262)	85.884.748
	Sermaye Artışı	27													
	Transferler										(2.457.011)	2.457.011			
	Diğer Düzeltmeler														
	Geri Alınmış Paylarda Değişim	27					600			(600)					
	Karşılıklı İştirak Sermaye Eliminasyonu	27					90.000						90.000		90.000
	Dönem Net Karı (Zararı)	27									(2.498)	974.520	972.022	7.340	979.362
	Dönem Sonu Bakiyeler (31.03.2018)	27	77.288.314	30.493.682	(20.000)	(3.000.000)	(6.425.991)	93.057.947		2.536.126	(107.952.566)	974.520	86.952.032	2.078	86.954.110

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2018 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak ifade edilmiştir.)

Nakit Akış Tablosu	Dipnot Referans	Sınırlı Denetimden Geçmemiş Cari Dönem 31.03.2018	Sınırlı Denetimden Geçmemiş Önceki Dönem 31.03.2017
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		2.131.434	14.327.815
Dönem Karı (Zararı)		974.520	7.483.757
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		272.732	38.095
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	30	710.280	982.382
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler	30	1.189.279	1.485.395
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler	30-31	74.650	645.966
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		-5.489	1.733.288
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	32-33	-5.489	1.733.288
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	35	-1.695.988	-4.808.936
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler	13	1.247.252	7.521.852
Finansal Yatırımlardaki Değişim		0	14.300
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		1.222.222	15.233.417
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	10	1.222.222	15.233.417
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	11	1.812.058	520.998
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	13	-2.449.510	100.688
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-3.764.489	-4.184.901
İlişkili Olmayan Tarafalara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	10	-3.764.489	-4.184.901
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		3.936.141	-4.535.712
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	26	127.761	-342.827
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		2.131.434	14.327.815
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		1.147.600	208.070
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	208.070
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri (Net)		0	208.070
Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	0
Finansal Duran Varlık Alım ve Satımlar, (Net)	27	1.147.600	0
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-3.451.821	-12.228.114
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		-2.332.384	-12.228.114
Öz Sermayedeki Değişim		-1.119.437	0
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-172.786	2.307.769
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-172.786	2.307.769
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	6	583.235	2.076.049
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	6	410.448	4.383.818

**BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

1. ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Birko Birleşik Koyunlular Mensucat Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi (“Şirket– Ana ortaklık-Birko”), 1972 yılında Niğde’de kurulmuştur. Şirket’in merkezi Organize Sanayi Bölgesi Bor Yolu Üzeri 7. Km. Birko Cad.No:288 51200 Niğde/Türkiye adresindedir. Dönem sonu konsolide mali tablolar açısından, Birko ve konsolidasyona tabi tutulan bağlı ortaklıkların tamamı “GRUP” olarak adlandırılmaktadır. Grup’un fiili faaliyet konusu pamuk ipliği ve halı üretimidir.

Bağlı ortaklıklar

Koyunlu Tekstil San. ve Tic. A.Ş. (“Koyunlu Tekstil”)

Birko Enerji Elektrik Üretimi San. ve Tic. A.Ş. (“Birko Enerji”)

Ülke

Türkiye

Türkiye

Faaliyet Konusu

Halı Pazarlama

Gayrifaal

1981 yılında Birko A.Ş. bünyesinde faaliyete başlayan yünlü işletmeler 1998 yılından itibaren Birkokoyunlu Halı A.Ş. adı altında halı sektöründe üretime devam etmiştir. Birkokoyunlu Halı A.Ş. 18.01.2010 tarihi itibariyle tüm aktif ve pasifleriyle birlikte kül halinde Birko A.Ş.’ye devrolmuştur.

Koyunlu Tekstil, Birko A.Ş.’nin ürettiği halıları pazarlamak amacıyla 1981 yılında Niğde’de kurulmuştur.

Grup kendi enerjisini üretmek amacıyla 2000 yılında enerji yatırımları yapmış ve tesisi devretmek amacıyla Birko Enerji A.Ş.’yi kurmuştur. O dönemde ipotek ve teminatların ana ortak Birko A.Ş. üzerinde olması nedeniyle tesis Birko A.Ş. bünyesinde üretimine devam etmiş tesisle ilgili teminatların çözülmesiyle birlikte Birko Enerji A.Ş.’ye devredileceği varsayımına rağmen 12 Mayıs 2005 tarihinde onaylanan teşvik yasası kapsamında belirli istihdam şartları yerine getirildiğinde enerji maliyetlerinin % 50’si devlet tarafından Grup’a ödeneceği ortaya çıkmıştır. Bu nedenle enerji tesisi kurulan Birko Enerji A.Ş.’ye devredilememiş bunun sonucunda Birko Enerji A.Ş. gayrifaal durumda kalmıştır.

Kategoriler itibariyle yıl içerisinde ortalama çalışan personel sayısı aşağıdaki gibidir:

	<u>2018/3</u>	<u>2017</u>
Mavi yakalı	113	113
Beyaz yakalı	26	25
Toplam çalışan sayısı	139	138

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunumuna ilişkin temel esaslar

İlişikteki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na (TMS/TFRS) ve bunlara ilişkin ek ve yorumlara uygun olarak hazırlanmıştır.

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan halka açık şirketler için, 01 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Grup’un konsolide finansal tabloları, bu karar çerçevesinde hazırlanmıştır.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Konsolidasyona dahil edilen şirketlerin fonksiyonel para birimi Türk Lirası (TL)'dir ve muhasebe kayıtlarını Türkiye'de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve Maliye Bakanlığı'na yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı gereklerine göre TL olarak tutmaktadır.

Konsolide finansal tablolar Grup şirketlerinin yasal kayıtlarına dayandırılmış ve TL cinsinden ifade edilmiş olup, KGK tarafından yayınlanan Türkiye Muhasebe Standartları'na göre Grup'un durumunu layıkıyla arz edebilmek için bir takım düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır.

a) Finansal tabloların onaylanması:

Finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve 08.05.2018 tarihinde yayınlanması için yetki verilmiştir. Genel Kurul'un finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır.

b) İşlevsel ve Sunum Para Birimi

Grup'un işlevsel ve raporlama para birimi Türk Lirası (TL) olarak kabul edilmiştir.

31 Mart 2018 tarihi itibariyle Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan dolar kuru 1 ABD Doları = 3,9489 TL, (31 Aralık 2017: 3,7719 TL) 1 Euro = 4,8673 TL, (31 Aralık 2017: 4,5155 TL)

c) Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesi

SPK'nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı ile Türkiye'de faaliyette bulunan ve SPK tarafından kabul edilen muhasebe ve raporlama ilkelerine (SPK Finansal Raporlama Standartları) uygun finansal tablo hazırlayan Şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulanmasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Dolayısıyla, finansal tablolarda 1 Ocak 2005 tarihinden başlamak kaydıyla, UMSK tarafından yayımlanmış 29 nolu "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardı" uygulanmamıştır.

d) Uygulanan Konsolidasyon Esasları

Konsolide mali tablolar UMS 27 "Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı" na uygun olarak hazırlanmıştır.

Konsolide finansal tablolar ana ortaklığın tüm bağlı ortaklıklarını kapsar.

Bağlı Ortaklıklar, Şirket'in doğrudan ve/veya dolaylı olarak sahip olduğu hisseler neticesinde söz konusu işletmelerdeki hisselerle ilgili oy kullanma hakkının %50'den fazlasını kullanma yetkisi kanalıyla veya oy kullanma hakkının %50'den fazlasını kullanma yetkisine sahip olmamakla birlikte işletme politikaları üzerinde fiili hakimiyet etkisini kullanmak suretiyle işletme politikalarını Şirket'in menfaatleri doğrultusunda kontrol etme yetkisi ve gücüne sahip olduğu şirketleri ifade eder.

Şirket'in Bağlı Ortaklıkları :	Pay Oranı	
	31.03.2018	31.12.2017
Koyunlu Tekstil San. ve Tic. A.Ş.	0,9990	0,9990
Birko Enerji Elektrik Üretimi San. ve Tic. A.Ş.	0,9985	0,9985

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Birko A.Ş.’nin, halı pazarlama alanında faaliyet gösteren bağlı ortaklığı Koyunlu Tekstil San. ve Tic. A.Ş. (“Koyunlu Tekstil”) ve Birko Enerji Elektrik Üretimi San. ve Tic. A.Ş. (“Birko Enerji”), tam konsolidasyon yöntemi kullanılarak ana ortaklık olan Birko Birleşik Koyunlulular Mensucat Ticaret Ve Sanayi A.Ş. bünyesinde konsolide edilmiştir.

Konsolidasyon kapsamı içinde yer alan Şirketlerin finansal tabloları, konsolide finansal tabloların tarihi itibariyle ve muhasebe ilke ve uygulamaları gözetilerek SPK Finansal Raporlama Standartları’na uygun olarak hazırlanmıştır.

Birko A.Ş.’nin aktifinde yer alan bağlı ortaklıkların kayıtlı değeri ile bağlı ortaklıkların özsermayeleri karşılıklı olarak netleştirilmiştir.

Birko A.Ş. ile bağlı ortaklıklar arasındaki grup içi işlemler ve bakiyeler konsolidasyon sırasında elimine edilmiştir.

e) Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Mali Tabloların Düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un mali tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Grup, 31 Mart 2018 tarihi itibariyle bilançosunu 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle hazırlanmış bilançosu ile 1 Ocak – 31 Mart 2018 dönemine ait gelir tablosu, nakit akım tablosu ve öz sermaye değişim tablosu 1 Ocak - 31 Mart 2017 tarihi itibariyle hazırlanmış gelir tablosu, nakit akım tablosu ve öz sermaye değişim tablosu ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir.

2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler

Muhasebe politikalarındaki değişiklik geçmişe dönük uygulanırsa, işletme etkilenen her bir öz kaynak kaleminin finansal tablolarda yer verilen en eski döneme ait açılış tutarını düzeltmeli ve bu yeni muhasebe politikası eskiden beri uygulanıyormuşçasına önceki dönemlerle karşılaştırılabilir bilgileri sunmalıdır.

Muhasebe politikasında değişiklik, geçmişe dönük uygulama gerektirmekle birlikte döneme özgü veya kümülatif olarak değişikliğin etkisi belirlenemiyor ise geçmişe dönük uygulama yapılmayabilir.

Grup, muhasebe politikalarını bir önceki mali yıl ile tutarlı olarak uygulamıştır.

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişikliğin etkileri varlık, yabancı kaynak veya özkaynak kalemlerinde değişiklik yaratıyorsa, ilgili varlık, yabancı kaynak veya özkaynak kaleminin defter değerleri değişikliğin yapıldığı dönemde düzeltilmelidir.

Muhasebe tahminindeki bir değişikliğin etkisinin ileriye yönelik olarak finansal tablolara yansıtılması, tahminde değişiklik yapıldığı tarihten sonraki işlemlere, olaylara ve koşullara uygulandığı anlamına gelir.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (devamı)

Hataya ilişkin döneme özgü veya kümülâtif etkilerin hesaplanmadığı durumlar haricinde önceki dönem hataları geriye yönelik yeniden düzenleme yoluyla düzeltilirler.

Konsolide mali tabloların hazırlanmasında Grup yönetiminin, varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, bilanço tarihi itibarı ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibarıyla gelir ve gider tutarlarını belirleyen tahminler ve varsayımlar yapması gerekmektedir. Gerçekleşen sonuçlar, tahmin ve varsayımlardan farklı olabilir. Bu tahmin ve varsayımlar düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve ilgili dönemin faaliyet sonuçlarına yansıtılmaktadır.

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

31.03.2018 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 01.01.2017 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TMS/TFRS ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup'un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

01.01.2017 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TMS 7 Nakit akış tablolarındaki değişiklikler

01.01.2017 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler finansal tablo okuyucularının finansman faaliyetlerinden kaynaklanan yükümlülük değişikliklerini değerlendirebilmelerine imkan veren ek açıklamalar getirmiştir. Değişiklikler Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu'nun ("UMSK") 'açıklama inisiyatifi' projesinin bir parçası olarak finansal tablo açıklamalarının nasıl geliştirilebileceğine dair çıkarılmıştır. Değişiklik uygulanmış ancak Grup'un konsolide finansal tablo dipnotları üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TMS 12 Gelir vergilerindeki değişiklikler

01.01.2017 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Değişiklik bir varlığın gerçeğe uygun değerinden ölçülmesi durumunda ve gerçeğe uygun değerinin vergi matrahından altında kalması durumunda ertelenmiş verginin muhasebeleştirilmesi ile ilgili netleştirme yapmaktadır. Ayrıca ertelenmiş vergi varlıklarının muhasebeleştirilmesi ile ilgili diğer bazı yönleri de açıklığa kavuşturmaktadır. Değişikliklerin Grup'un konsolide finansal tablo dipnotları üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

2014–2016 dönemi yıllık iyileştirmeler

TFRS 12 Diğer işletmelerdeki paylara ilişkin açıklamalar 01.01.2017 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerli olmak üzere geriye dönük olarak uygulanmalıdır. Bu değişiklik, özet finansal bilgiler haricinde TFRS 12'nin açıklama gerekliliklerinin satılmaya hazır olarak sınıflandırılan işletmelerdeki paylara uygulanacağını açıklığa kavuşturmaktadır. Değişikliklerin Grup'un konsolide finansal tablo dipnotları üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan TFRS'ler

31.03.2018 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi

belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 15 Müşterilerle Yapılan Sözleşmelerden Doğan Hasılat

KGK, Eylül 2016’da TFRS 15 Müşterilerle Yapılan Sözleşmelerden Doğan Hasılat standardını yayınlamıştır. Yayımlanan bu standart, UMSK’nın Nisan 2016’da UFRS 15’e açıklık getirmek için yaptığı değişiklikleri de içermektedir. Standarttaki yeni beş aşamalı model, hasılatın muhasebeleştirme ve ölçüm ile ilgili gereklilikleri açıklamaktadır. Standart, müşterilerle yapılan sözleşmelerden doğan hasılatı uygulanacak olup bir işletmenin olağan faaliyetleri ile ilgili olmayan bazı finansal olmayan varlıkların (örneğin maddi duran varlık çıkışları) satışının muhasebeleştirilip ölçülmesi için model oluşturmaktadır. TFRS 15’in uygulama tarihi 01.01.2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleridir. Erken uygulamaya izin verilmektedir. TFRS 15’e geçiş için iki alternatif uygulama sunulmuştur; tam geriye dönük uygulama veya revize edilmiş geriye dönük uygulama. Revize edilmiş geriye dönük uygulama tercih edildiğinde önceki dönemler yeniden düzenlenmeyecek ancak mali tablo dipnotlarında karşılaştırmalı rakamsal bilgi verilecektir. Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkilerine ilişkin çalışmalar devam etmektedir.

TFRS 9 Finansal Araçlar – Sınıflandırma ve Açıklama

KGK, Ocak 2016’da TFRS 9 Finansal Araçlar’ı nihai haliyle yayınlamıştır. TFRS 9 finansal araçlar muhasebeleştirme projesinin üç yönünü: sınıflandırma ve ölçme, değer düşüklüğü ve finansal riskten korunma muhasebesini bir araya getirmektedir. TFRS 9 finansal varlıkların içinde yönetildikleri is modelini ve nakit akım özelliklerini yansıtan akılcı, tek bir sınıflama ve ölçüm yaklaşımına dayanmaktadır. Bunun üzerine, kredi kayıplarının daha zamanlı muhasebeleştirilebilmesini sağlayacak ileriye yönelik bir ‘beklenen kredi kaybı’ modeli ile değer düşüklüğü muhasebesine tabi olan tüm finansal araçlara uygulanabilen tek bir model kurulmuştur. Buna ek olarak, TFRS 9, banka ve diğer işletmelerin, finansal borçlarını gerçeğe uygun değeri ile ölçme opsiyonunu seçtikleri durumlarda, kendi kredi değerliliklerindeki düşüşe bağlı olarak finansal borcun gerçeğe uygun değerindeki azalmadan dolayı kar veya zarar tablosunda gelir kaydetmeleri sonucunu doğuran “kendi kredi riski” denilen konuyu ele almaktadır. Standart ayrıca, risk yönetimi ekonomisini muhasebe uygulamaları ile daha iyi ilişkilendirebilmek için geliştirilmiş bir finansal riskten korunma modeli içermektedir. TFRS 9, 01.01.2018 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir ve standardın tüm gerekliliklerinin erken uygulamasına izin verilmektedir. Alternatif olarak, işletmeler, standarttaki diğer şartları uygulamadan, sadece “gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarara yansıtılan” olarak belirlenmiş finansal yükümlülüklerin kazanç veya kayıplarının sunulmasına ilişkin hükümleri erken uygulamayı tercih edebilirler. Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkilerine ilişkin çalışmalar devam etmektedir.

TFRS Yıllık iyileştirmeler – 2014-2016 Dönemi

KGK, aşağıda belirtilen standartları değiştirerek, TFRS 2014-2016 dönemine ilişkin Yıllık iyileştirmeleri yayınlamıştır:

- TFRS 1 “Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması”: Bu değişiklik, bazı TFRS 7 açıklamalarının, TMS 19 geçiş hükümlerinin ve TFRS 10 Yatırım İşletmeleri’nin kısa dönemli istisnalarını kaldırmıştır. Değişiklik, 01.01.2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır.
- TMS 28 “İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar”: Bu değişiklik, iştirakteki veya iş ortaklığındaki yatırım, bir girişim sermayesi kuruluşu veya benzeri işletmeler yoluyla dolaylı olarak ya da bu işletmelerce doğrudan elde tutuluyorsa, işletmenin, iştirakteki ve iş ortaklığındaki yatırımlarını TFRS 9 Finansal Araçlar uyarınca gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan olarak ölçmeyi seçebilmesinin, her iştirak veya iş ortaklığının ilk muhasebeleştirilmesi sırasında geçerli olduğuna açıklık getirmektedir. Değişiklik, 01.01.2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliklerin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

TFRS 2 Hisse Bazlı Ödeme İşlemlerinin Sınıflandırma ve Ölçümü (Değişiklikler)

TFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler standardında değişiklikler yayınlamıştır. Değişiklikler, belirli hisse bazlı ödeme işlemlerinin nasıl muhasebeleştirilmesi gerektiği ile ilgili TFRS 2'ye açıklık getirilmesini amaçlamaktadır. Değişiklikler aşağıdaki konuların muhasebeleştirilmesini kapsamaktadır;

- nakit olarak ödenen hisse bazlı ödemelerin ölçümünde hak ediş koşullarının etkileri,
- stopaj vergi yükümlülükleri açısından net mahsup özelliği bulunan hisse bazlı ödeme işlemleri,
- işlemin niteliğini nakit olarak ödenen hisse bazlı işlemde özkaynağa dayalı hisse bazlı işleme dönüştüren hüküm ve koşullardaki değişiklikler.

Değişiklikler, 01.01.2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliğin Grup'un finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi olması beklenmemektedir.

TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller: Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Transferleri (Değişiklikler)

TMSK, TMS 40 "Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller" standardında değişiklik yayınlamıştır. Yapılan değişiklikler, kullanım amacı değişikliğinin, gayrimenkulün 'yatırım amaçlı gayrimenkul' tanımına uymasına ya da uygunluğunun sona ermesine ve kullanım amacı değişikliğine ilişkin kanıtların mevcut olmasına bağlı olduğunu belirtmektedir. Değişiklikler, 01.01.2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Değişikliğin Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde bir etkisi olmayacaktır.

UFRS Yorum 22 Yabancı Para Cinsinden Yapılan İşlemler ve Avans Bedelleri

Bu yorum yabancı para cinsinden alınan veya yapılan avans ödemelerini kapsayan işlemlerin muhasebeleştirilmesi konusuna açıklık getirmektedir. Bu yorum, ilgili varlığın, gider veya gelirin ilk muhasebeleştirilmesinde kullanılacak döviz kurunun belirlenmesi amacı ile işlem tarihini, işletmenin avans alımı veya ödemesinden kaynaklanan parasal olmayan varlık veya parasal olmayan yükümlüklerini ilk muhasebeleştirdiği tarih olarak belirtmektedir. İşletmenin bu yorumu gelir vergilerine, veya düzenlediği sigorta poliçelerine (reasürans poliçeleri dahil) veya sahip olduğu reasürans poliçelerine uygulamasına gerek yoktur. Yorum, 01.01.2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliğin Grup'un finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi olması beklenmemektedir.

UMSK tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

Aşağıda listelenen yeni standartlar, yorumlar ve mevcut UFRS'deki değişiklikler UMSK tarafından yayınlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiştir. Fakat bu yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/ yayınlanmamıştır ve bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Grup konsolide finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu standart ve yorumlar TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

UFRS 10 ve UMS 28: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya Katkıları - Değişiklik

UMSK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 2015'te UFRS 10 ve UMS 28'de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.

Yıllık İyileştirmeler - 2010–2012 Dönemi

UFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü

Karar gerekçelerinde açıklandığı üzere, üzerlerinde faiz oranı belirtilmeyen kısa vadeli ticari alacak ve borçlar, iskonto etkisinin önemsiz olduğu durumlarda, fatura tutarından gösterilebilecektir. Değişiklikler derhal uygulanacaktır.

UFRS 16 Kiralama İşlemleri

UMSK Ocak 2016'da UFRS 16 "Kiralama İşlemleri" standardını yayınlanmıştır. Yeni standart, faaliyet kiralaması ve finansal kiralama ayrımını ortadan kaldırarak kiracı durumundaki şirketler için birçok kiralamanın tek bir model altında bilançoya alınmasını gerektirmektedir. Kiralayan durumundaki şirketler için muhasebeleştirme büyük ölçüde değişmemiş olup faaliyet kiralaması ile finansal kiralama arasındaki fark devam etmektedir. UFRS 16, UMS 17 ve UMS 17 ile ilgili yorumların yerine geçecek olup 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. UFRS 15 "Müşterilerle Yapılan Sözleşmelerden Doğan Hasılat" standardı da uygulandığı sürece UFRS 16 için erken uygulamaya izin verilmektedir. Grup, standardın finansal durumu ve performansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir.

UFRS Yorum 23 "Vergi uygulamalarındaki belirsizlikler"

01.01.2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu yorum UMS 12 Gelir Vergileri standardının uygulamalarındaki bazı belirsizliklere açıklık getirmektedir. UFRS Yorum Komitesi daha önce vergi uygulamalarında bir belirsizlik olduğu zaman bu belirsizliğin UMS 12'ye göre değil UMS 37 'Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar' standardının uygulanması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur. UFRS Yorum 23 ise gelir vergilerinde belirsizlikler olduğu durumlarda ertelenmiş vergi hesaplamasının nasıl ölçüleceği ve muhasebeleştirileceği ile ilgili açıklama getirmektedir. Grup, standardın finansal durumu ve performansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir.

Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

a) Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakit işletmedeki nakit ile vadesiz mevduatı, nakit benzeri ise tutarı belirli bir nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değer kaybetme riski önemsiz olan yatırımları ifade etmektedir. Nakit benzerleri, kısa vadeli nakit yükümlülükler için elde bulundurulmuş ve yatırım amacıyla veya diğer amaçlarla kullanılmayan varlıklardır.

b) Ticari Alacaklar

Doğrudan bir borçluya mal veya hizmet tedariki ile oluşan Grup kaynaklı ticari alacaklar, etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti üzerinden değerlendirilmiştir. Belirtilmiş bir faiz oranı bulunmayan kısa vadeli ticari alacaklar, faiz tahakkuk etkisinin önemsiz olması durumunda fatura tutarından değerlendirilmiştir.

Grup'un, ödenmesi gereken meblağları tahsil edemeyecek olduğunu gösteren bir durumun söz konusu olması halinde ticari alacaklar için bir alacak risk karşılığı oluşturulur. Söz konusu bu karşılığın tutarı, alacağın kayıtlı değeri ile tahsili mümkün tutar arasındaki farktır. Tahsili mümkün tutar, teminatlardan ve güvencelerden tahsil edilebilecek meblağlar da dahil olmak üzere tüm nakit akışlarının, oluşan ticari alacağın orijinal etkin faiz oranı esas alınarak iskonto edilen değeridir.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Değer düşüklüğü tutarı, zarar yazılmasından sonra oluşacak bir durum dolayısıyla azalırsa, söz konusu tutar, cari dönemde diğer gelirlere yansıtılır.

c) Finansal Araçlar

Finansal varlıkların sınıflandırılması, yatırımların hangi amaç için elde edilmesine bağlı olarak belirlenmektedir. Grup yönetimi, finansal varlığın sınıflandırılmasını ilk elde edildiği tarihte yapmakta ve bu sınıflandırmayı her bilanço döneminde tekrar değerlendirmektedir. Grup, finansal varlıklarını aşağıdaki gibi sınıflandırmıştır:

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

c.1) Krediler ve Alacaklar

Krediler ve alacaklar, etkin bir piyasada kote olmayan ve sabit veya belirli ödemelerden oluşan türev olmayan finansal varlıklardan oluşmaktadır. Krediler ve alacaklar, alım-satım amacıyla tutulmadan, Grup'un herhangi bir borçluya doğrudan para, mal veya hizmet tedarik ettiğinde ortaya çıkmaktadır. Vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise, bu varlıklar dönen varlıklar içinde, 12 aydan fazla ise duran varlıklar içinde gösterilmektedir. Krediler ve alacaklar, ilk olarak makul değer ve ilgili finansal varlıkla direkt olarak ilişkilendirilebilen işlem masrafları da dahil olmak üzere maliyet bedelleri üzerinden mali tablolara alınır. Krediler ve alacaklar sonradan etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değeri üzerinden gösterilir.

c.2) Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar

Likidite ihtiyacının karşılanmasına yönelik olarak veya faiz oranlarındaki değişimler nedeniyle satılabilecek olan ve belirli bir süre gözetilmeksizin elde tutulan ve başka bir sınıflandırmaya tabi tutulamayan finansal varlıklar, satılmaya hazır finansal varlıklar olarak sınıflandırılmıştır. Bunlar, yönetimin bilanço tarihinden sonraki 12 aydan daha kısa bir süre için finansal aracı elde tutma niyeti olmadıkça veya işletme sermayesinin artırılması amacıyla satışına ihtiyaç duyulmayacaksa, ki bu durumda dönen varlıklar içine dahil edilir, duran varlıklara dahil edilmiştir. Grup yönetimi, bu finansal varlıkların sınıflandırmasını satın aldıkları tarihte uygun bir şekilde yapmakta olup düzenli olarak bu sınıflandırmayı gözden geçirmektedir.

Tüm finansal yatırımlar, ilk olarak bedelin makul değeri olan ve yatırımla ilgili satın alma masrafları da dahil olmak üzere maliyet bedelleri üzerinden gösterilmektedir. Grup'un %20'nin altında sermaye payına sahip olduğu finansal yatırımların borsaya kayıtlı herhangi bir rayiç değerinin olmadığı, makul değer hesaplanmasında kullanılan diğer yöntemlerin uygun veya tatbik edilebilir olmaması nedeniyle makul bir değer tahmininin yapılamaması ve makul değer güvenilir bir şekilde ölçülemediği durumlarda finansal varlığın kayıtlı değeri, 1 Ocak 2005 tarihinden önce iktisap edilen kalemler için TL' nin 31 Aralık 2004 tarihindeki alım gücüyle ifade edilen düzeltilmiş elde etme maliyeti üzerinden, 1 Ocak 2005 tarihinden sonra iktisap edilen kalemler için ise elde etme maliyeti üzerinden, mevcutsa, değer düşüklüğünün çıkarılması suretiyle değerlendirilmiştir. Değer düşüklüğü kayıpları gelir tablosunda muhasebeleştirilir. Grup'un satılmaya hazır finansal varlığı ayrılma 24.12.2016 tarihli olağanüstü genel kurulda hakkı kullanan ortağımızdan alınan 20.000 Lot hisse senedi bulunmaktadır. (31.12.2017: 20.000 Lot)

d) Stoklar

Stoklar, maliyetin veya net gerçekleşebilir değer düşük olanı ile değerlendirilmiştir. Net gerçekleşebilir değer, işin normal akışı içinde tahmini satış fiyatından tahmini tamamlama maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış maliyeti toplamının indirilmesiyle elde edilen tutardır. Stokların maliyeti; tüm satın alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katılan diğer maliyetleri içerir. Stokların birim maliyeti, aylık ağırlıklı ortalama yöntemi ile belirlenir.

e) Maddi Varlıklar

Maddi varlıklar, rayiç bedelleri ile gösterilen arsa ve binalar dışında 1 Ocak 2005 tarihinden önce iktisap edilen kalemler için TL'nin 31 Aralık 2004 tarihindeki alım gücüyle ifade edilen düzeltilmiş elde etme maliyetleri üzerinden, 1 Ocak 2005 tarihinden sonra iktisap edilen kalemler için ise elde etme maliyetleri üzerinden, birikmiş amortisman ve mevcutsa kalıcı değer düşüklüğünün indirilmesi sonrasında oluşan değerleri ile mali tablolara yansıtılmaktadır. Amortisman, enflasyona göre düzeltilmiş tutarlar üzerinden ve aşağıda belirtilen maddi varlıkların ekonomik faydalı ömürlerini yansıtan oranlarda doğrusal amortisman metoduna göre hesaplanmaktadır. Arsalar, ekonomik faydalı ömürleri sonsuz olarak kabul edildiğinden amortisman tabi tutulmamışlardır. Söz konusu varlıkların tahmin edilen faydalı ömürleri aşağıda belirtilmiştir:

	Yıllar
Makine ve ekipmanlar	10
Binalar	50
Döşeme ve demirbaşlar	4-10
Motorlu Taşıtlar	4-10

**BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

Bir varlığın kayıtlı değeri, varlığın geri kazanılabilir değerinden daha yüksekse, kayıtlı değer geri kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili varlığın net satış fiyatı ya da kullanımdaki değerinin yüksek olanıdır. Net satış fiyatı, varlığın makul değerinden satışı gerçekleştirmek için katlanılacak maliyetlerin düşülmesi suretiyle tespit edilir. Kullanımdaki değer ise ilgili varlığın kullanılmasına devam edilmesi suretiyle gelecekte elde edilecek tahmini nakit akımlarının bilanço tarihi itibariyle indirgenmiş tutarlarına artık değerlerinin eklenmesi ile tespit edilir.

Maddi varlıkların elden çıkartılması sonucu oluşan kar veya zarar, düzeltilmiş tutarlar ile tahsil olunan tutarların karşılaştırılması ile belirlenir ve cari dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına yansıtılır.

Maddi varlıkların bakım ve onarım giderleri normal şartlarda gider yazılmaktadır. Ancak, istisnai durumlarda, eğer bakım ve onarım varlıklarda genişletme veya önemli ölçüde geliştirme ile sonuçlanırsa söz konusu maliyetler aktifleştirilebilir ve ilişkilendirildiği maddi varlığın kalan faydalı ömrü üzerinden amortismanına tabi tutulur.

Maddi duran varlıklar Grup'un arazileri, ve binaları A Artıbir Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından 12.03.2012 tarihinde hazırlanan değerleme raporları esas alınarak yeniden değerlendirilmiştir. Yeniden değerlendirme tarihindeki birikmiş amortisman, varlığın brüt defter değeri ile netleştirilmiş ve net tutar yeniden değerlendirme sonrasındaki değere getirilmiştir. Binalara ilave edilen değerlendirme farkları yeni değerleri üzerinden itfa tarihine kadar kalan sürelerle amortisman uygulanmaya başlanmıştır.

f) Maddi Olmayan Varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar, bilgisayar yazılımlarını lisanslarını içermektedir. Bunlar, iktisap maliyeti üzerinden kaydedilir ve iktisap edildikleri tarihten sonra tahmini faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi ile amortismanına tabi tutulur. Söz konusu maddi olmayan varlıkların tahmin edilen faydalı ömürleri aşağıda belirtilmiştir:

	<u>Yıllar</u>
Bilgisayar Yazılım Lisansları	4-10

Değer düşüklüğünün olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerine indirilir.

İşletme içerisinde oluşturulan maddi olmayan duran varlık bulunmamaktadır.(31.12.2017 Yoktur.)

g) Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Grup, ertelenen vergi varlıkları dışında kalan her varlık için her bir bilanço tarihinde, söz konusu varlığa ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Kullanıma uygun olmayan maddi olmayan varlıklarda ise geri kazanılabilir tutar her bir bilanço tarihinde tahmin edilir. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığa ait nakit üreten herhangi bir biriminin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutarından yüksekse değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Değer düşüklüğü kayıpları gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

Bir varlıkta oluşan değer düşüklüğü kaybı, o varlığın geri kazanılabilir tutarındaki müteakip artışın, değer düşüklüğünün kayıtlara alınmalarını izleyen dönemlerde ortaya çıkan bir olayla ilişkilendirilebilmesi durumunda daha önce değer düşüklüğü ayrılan tutarı geçmeyecek şekilde geri çevrilir.

-Durdurulan faaliyetlere ait binaların net değeri 29.930.114 TL olup, bu binaların herhangi bir değer düşüklüğü bulunmamakta olup, bu binaların yeni imar planı sürecinde kullanılacağı planlanmaktadır.

h) Kiralama İşlemleri

Finansal Kiralama İşlemleri

Grup'un finansal kiralama işlemleri bulunmamaktadır.(31.12.2017 Yoktur)

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

Operasyonel Kiralama İşlemleri

Kiralaayanın malın tüm risk ve faydalarını elinde bulundurduğu kira sözleşmeleri operasyonel kiralama olarak adlandırılır. Bir operasyonel kiralama için yapılan ödemeler, kiralama süresi boyunca doğrusal yöntemle gider olarak kayıtlara alınır.

i) Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Grup'un yatırım amaçlı gayrimenkulleri bulunmamaktadır.(31.12.2017 Yoktur)

j) Borçlanma Maliyetleri

Grup, borçlanma maliyetlerini, kar/zarar tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtır. Kredilerden kaynaklanan finansman maliyeti, oluştuğunda kar/zarar tablosuna kaydedilir. Grup'un cari dönemde aktifleştirilen borçlanma maliyeti bulunmamaktadır.(31.12.2017 Yoktur)

k.1) Karşılıklar

Karşılıklar, Grup'un bilanço tarihi itibariyle mevcut bulunan ve geçmişten kaynaklanan yasal veya yapısal bir yükümlülüğünün bulunması, yükümlülüğü yerine getirmek için ekonomik fayda sağlayan kaynakların çıkışının gerçekleşmesinin kuvvetle muhtemel olması ve yükümlülük tutarı konusunda güvenilir bir tahminin yapılabilirdiği durumlarda muhasebeleştirilmektedir. Birden fazla sayıda benzer yükümlülüğün bulunduğu durumlarda, gerekli olabilecek ekonomik fayda sağlayan kaynakların çıkış olasılığı aynı nitelikteki yükümlülüklerin tamamı dikkate alınarak değerlendirilir. Aynı nitelikte bulunan yükümlülüklerden herhangi bir tanesine ilişkin kaynak çıkışı ihtimali az bile olsa karşılık ayrılmaktadır. Gelecekteki operasyonel zararlarla ilgili olarak karşılık ayrılmamaktadır. Paranın zaman değerinin etkisinin önemli olduğu durumlarda, karşılık tutarı; yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması beklenen giderlerin bugünkü değeri olarak belirlenir.

k) Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar

k.2) Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Varlıklar

Geçmişteki olaylardan kaynaklanan ve gerçekleşmesi gelecekte Grup'un tamamıyla kontrolünde olmayan, bir veya birden fazla olayın olması veya olmaması durumuna bağlı olan olası varlık ve yükümlülükler, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler olarak kabul edilmektedir.

Grup, şarta bağlı varlık ve yükümlülükleri kayıtlarına yansıtmamaktadır. Şarta bağlı yükümlülükler, ilgili bir ekonomik fayda çıkışı olasılığı uzak olmadığı sürece, şarta bağlı varlıklar ise ancak ekonomik faydaların girişi kuvvetle muhtemel ise mali tablo dipnotlarında açıklanmıştır.

İ) Çalışanlara Sağlanan Faydalar

İ.1) Tanımlanan Fayda Planı

Kıdem tazminatı karşılıkları UMS 19'a "Çalışanlara Sağlanan Faydalar" göre aktüer çalışmasına dayanarak yansıtılmıştır.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü Grup'un personelinin İş Kanunu uyarınca emekliye ayrılmasından ya da ilgili kanunla belirtilmiş nedenlerden dolayı iş akdinin sona ermesinden doğacak gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bilanço tarihi itibariyle değerini ifade eder. Grup, kıdem tazminatını personelin işten ayrılması veya işine son verilmesi ile ilgili Grup'un kendi deneyimlerinden doğan bilgilere dayanarak ve son dönemlerde Grup faaliyetlerinde meydana gelen önemli değişiklikleri ihtiyatlılık kapsamında içerecek şekilde hak kazanılan menfaatlerin indirgenmiş net değerinden kaydedilmesini öngörerek hesaplamış ve mali tablolara yansıtılmıştır.

İ.2) Tanımlanan Katkı Planları

Grup, Sosyal Güvenlik Kurumu'na zorunlu olarak sosyal sigortalar primi ödemektedir. Grup'un, bu primleri ödediği sürece başka yükümlülüğü kalmamaktadır. Bu primler tahakkuk ettikleri dönemde personel giderlerine yansıtılmaktadır.

**BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

m) Hasılat

Satış gelirleri, ürünün teslimi veya hizmetin verilmesi, ürünle ilgili önemli risk ve getirilerin alıcıya nakledilmiş olması, gelir tutarının güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik faydaların Grup tarafından elde edileceğinin kuvvetle muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin makul değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Net satışlar, satılmış ürün ya da tamamlanmış hizmetin satış vergisi hariç faturalanmış değerinden, iadeler ve komisyonların indirilmiş şeklini gösterir. Kira gelirleri dönemsel tahakkuk esasına göre, faiz gelirleri etkin faiz yöntemine göre muhasebeleştirilir. Temettü gelirleri ise tahsil etme hakkının olduğu tarihte gelir yazılırlar.

n) Kur Değişiminin Etkileri

Dönem içinde gerçekleşen dövizli işlemler, işlem tarihlerinde geçerli olan döviz kurları üzerinden Türk Lirası'na çevrilmiştir. Döviz dayalı parasal varlık ve yükümlülükler, dönem sonunda geçerli olan döviz kurları üzerinden değerlendirilmiştir. Döviz dayalı parasal varlık ve yükümlülüklerin değerlemelerinden doğan kur kazancı veya zararları, kar/zarar tablosuna yansıtılmıştır.

o) Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler

Ertelenmiş vergi, bilanço yükümlülüğü metodu dikkate alınarak hesaplanmıştır. Ertelenmiş vergi, aktif ve pasiflerin mali tablolarda yansıtılan değerleri ile yasal vergi bazı arasındaki geçici farkların vergi etkisi dikkate alınarak yansıtılmaktadır. Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Ertelenmiş vergi alacağı ve yükümlülüğü, aktif ve pasif kalemlerin vergi ve defter değerleri arasındaki farklardan doğan vergi (gelecekte indirilebilecek veya vergilendirilebilir geçici farklar) oluşmaktadır. Ertelenmiş vergi alacağı ve yükümlülüğü zamanlama farklarının kullanılabileceği düşünülen zamana bakılmaksızın kayıtlara alınmaktadır.

Türkiye'de kurumlar vergisi oranı %20'dir ve bu oran 2018-2020 dönemlerinde %22 olacaktır. Bu oran, kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin (yatırım indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.

Türkiye'deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden kurumlar ile Türkiye'de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettü) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalanlara yapılan temettü ödemeleri %15 (22.07.2006 tarihinden önce %10) oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz ve stopaj uygulanmaz.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez.

p) Hisse Başına Kazanç

Konsolide gelir tablolarında belirtilen hisse başına kazanç, net karın, raporlama dönemleri boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesiyle bulunmaktadır. Dönem içerisinde içsel kaynaklardan sermaye artırımı yapılması halinde, hisse adedinin ağırlıklı ortalaması hesaplanırken yeni bulunan değerlerin dönem başı itibariyle de geçerli olduğu kabul edilir.

r) Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar.

Grup; bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, mali tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, mali tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde mali tablo dipnotlarında açıklanır.

**BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

s) Nakit Akım Tablosu

Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. İşletme faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, Grup'un faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Grup'un yatırım faaliyetlerinde (duran varlık yatırımları ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Grup'un finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. Nakit ve nakit benzeri değerler, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir.

t) İlişkili Taraflar

Bu konsolide finansal tabloların amacı doğrultusunda, ortaklar, üst düzey yönetim (genel müdürler, grup başkanları, genel müdür yardımcıları, başkan yardımcıları ve fabrika müdürleri) ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve onlar tarafından kontrol edilen ve önemli etkinliğe sahip bulunan şirketler ile konsolidasyona dahil edilmeyen bağlı ortaklıklar ve iştirakler "ilişkili taraflar" olarak kabul edilmişlerdir (Dipnot 37).

2.5 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Mali tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibariyle raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklamasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Grup yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir.

Grubun Organize Sanayi Bölgesi'nden çıkarılan 445.000 M2 arazisi üzerinde önümüzdeki dönemde imar planı hazırlanacak olup, arsanın büyüklüğü ve konumu itibariyle önemli bir değere sahip olacağı beklenilmektedir. Bu alan üzerinde henüz yeni imar çalışması yapılmamıştır. Ancak yol üzeri ticari yapılar olmak üzere arka kısımlar konutlardan oluşan bir çalışma mümkün bulunmaktadır. Bu konuda çalışmalar halen devam etmektedir. Bu çalışmalardan yüksek kazanç sağlanacağı beklentisi ile ertelenmiş gelirler kalemindeki geçmiş yıl zararlarına ait 52.288.155 TL'nin (31.12.2017: 45.598.352 TL) süresi içinde kullanılabileceği varsayımı ile bu tutarlar için %22 vergi oranı üzerinden toplam 11.436.154 TL (31.12.2017: 9.740.166 TL) ertelenmiş vergi aktifli hesaplanarak ekli finansal tablolara yansıtılmış durumdadır.

3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Şirket daha önce tam konsolidasyon yöntemi ile muhasebeleştirdiği Birkokoyunlu Halı A.Ş. (Birkokoyunlu Halı) Türk Ticaret Kanunu'nun 451 ve Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 18.,19. ve 20'nci maddeleri uyarınca birleşmiştir. Birleşme işlemi 18 Ocak 2010 tarihinde Birko Birleşik Koyunlulular Mensucat Sanayi ve Ticaret A.Ş. bünyesinde gerçekleşmiştir. Bu tarih itibariyle Birkokoyunlu Halı'nın tüzel kişiliği kalmamıştır. Birleşme ile iktisap edilen varlıkların değeri ile bu varlıkların maliyet bedeli arasındaki fark öz kaynaklar altında muhasebeleştirilmiştir.

4. İŞ ORTAKLIKLARI

Şirket'in müşterek kontrole tabi bir ekonomik faaliyeti gerçekleştirmesini sağlayan sözleşmeye bağlı iş ortaklığı bulunmamaktadır.

5. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Raporlanabilir bölüm, bölüm bilgileri açıklanması zorunlu olan bir coğrafi veya endüstriyel bölümdür. Coğrafi bölümler, Grup'un belirli bir ekonomik çevrede mal veya hizmet temin eden ve risk ve fayda açısından başka bir ekonomik çevre içerisinde faaliyet gösteren diğer bölümlerden farklı özelliklere sahip bölümleridir. Endüstriyel bölümler, belirli bir mal veya hizmeti ya da birbirleriyle ilişkili mal veya hizmet grubunu sağlama veya risk ve fayda açısından Grup'un diğer bölümlerinden farklı özelliklere sahip bölümleridir.

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

Bir coğrafi bölümün veya endüstriyel bölümün raporlanabilir bölüm olarak belirlenebilmesi için gereklilik, bölüm hasılatının büyük bir çoğunluğunun grup dışı müşterilere yapılan satışlardan kazanılması ve grup dışı müşterilere yapılan satışlardan ve diğer bölümler ile gerçekleştirilen işlemlerden elde edilen bölüm hasılatının, tüm bölümlere ilişkin iç ve dış toplam hasılatın en az %10'unu oluşturması veya kar veya zararla sonuçlanan bölüm sonucunun kar elde edilen bölümlerin toplam sonuçları ve zarar eden bölümlerin toplam sonuçlarının mutlak anlamda büyük olanının en az %10'una isabet etmesi veya bölüm varlıklarının, tüm bölümlerin toplam varlıklarının en az %10'unu oluşturmasıdır.

Grup'un risk ve fayda oranlarının özellikle faaliyet gösterdiği ekonomik çevrelerden etkilenmesi sebebiyle, bölüm bilgilerinin raporlanmasına yönelik temel raporlama biçimi endüstriyel bölümler olarak belirlemiştir. Endüstriyel bölümler bazındaki bilgiler, Grup'un faaliyetlerinin, konsolide mali tablolar genelinde ve parasal önemsellik kavramında, ürettiği mal ve hizmetlerdeki farklılıklar açısından raporlanabilir bölüm özelliği göstermediğinden konsolide mali tablolarda ikincil format olarak raporlanmıştır. İplik bölümü cari dönemde satıldığı için bu bölüme ait bölüm karı özellikle bu bölüm duran varlık satışlarından kaynaklanmış olup, sonraki dönemlerde bu bölüm olmayacaktır.

31.03.2018	Halı	Eliminasyonlar**	Toplam
Net Satışlar	9.434.581	485.494	8.949.087
Satışların Maliyeti	(8.031.212)	(445.151)	(7.586.061)
Bölümlere göre net kar (zarar):			
Kar / Zarar	1.014.863	(40.343)	974.520

*Durdurulan faaliyetler kaleminde sınıflandırılmıştır

**Eliminasyonların tamamı halı satışlarından elimine edilecektir.

Satışların coğrafi bölgelere göre dağılımı aşağıda sunulmuştur:

Türkiye	6.664.528
Avrupa	2.284.559
Toplam	8.949.087

6. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Kasa	13.351	48.254
Banka		
- Vadesiz Mevduat	397.097	89.981
- Vadeli Mevduat	0	445.000
Toplam	410.448	583.235

Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle bankalarda vadeli mevduat bulunmamaktadır. (31 Aralık 2017 : 445.000 TL). Grup'un 31 Mart 2018 tarihi itibarı ile bloke edilmiş vadesiz mevduatı bulunmamaktadır (31 Aralık 2017 – Yoktur).

7. FİNANSAL YATIRIMLAR

Yoktur. (31 Aralık 2017 – Yoktur).

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

8. FİNANSAL BORÇLAR

	Yıllık Bas.Faiz Oranı %		Döviz Değeri		TL Değeri	
	31.Mart.18	31.Ara.17	31.Mart.18	31.Ara.17	31.Mart.18	31.Ara.17
Kısa Vadeli Krediler:						
Açık Krediler	14	14	--	--	10.825.000	10.825.000
Etkin Faiz						
Düzeltilmesi			--	--	575.520	494.350
Toplam			--	--	11.400.520	11.319.350
Uzun Vadeli Kredilerin Kısa Dönem Taksitleri:						
TL İşletme Krediler	13,2-20,7	13,2-20,7	--	--	11.252.829	12.531.138
Etkin Faiz Düzeltilmesi			--	--	213.533	289.469
Toplam			--	--	11.466.362	12.820.607
Toplam Kısa Vadeli Krediler			--	--	22.866.882	24.139.957
Uzun Vadeli Krediler:						
TL İşletme Krediler	13,2-20,7	13,2-20,7	--	--	9.154.697	10.300.503
Etkin Faiz Düzeltilmesi			--	--	385.559	304.551
Toplam Uzun Vadeli Krediler			--	--	9.540.256	10.605.054

31 Mart 2018 tarihi itibariyle kredilerin anapara yükümlülüklerinin geri ödeme planı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
3 ay	16.988.386	15.104.437
1 yıl	5.878.497	9.035.520
1-2 yıl	3.141.893	3.536.099
2-5 yıl	6.398.362	7.068.955
Toplam	32.407.138	34.745.011

9. DİĞER FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER

Yoktur. (31 Aralık 2017 Yoktur).

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

10. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

31 Mart 2018 tarihi itibarı ile ticari alacakların detayı aşağıdaki gibidir.

Ticari Alacaklar	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Müşteri Cari Hesapları	3.304.593	654.771
Alacak Senetleri	10.028.927	14.120.272
Diğer Ticari Alacaklar	57.773	280.054
Şüpheli Ticari Alacaklar	12.214.848	12.226.348
Toplam	25.606.141	27.281.445
Tenzil: Tahakkuk Etmemiş Finansman Giderleri	(623.823)	(1.065.404)
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı	(12.214.848)	(12.226.348)
Kısa Vadeli Ticari Alacaklar-Net	12.767.471	13.989.693

Grup, sorunlu hale gelen ticari alacakları için müşteri bazında zarar karşılığı ayırmaktadır. Karşılık tutarları, ilgili müşterilerin geri ödeme yapamayacağı veya söz konusu alacaklar için alınmış olan teminatların değerinin gerçekleştirilemeyeceği düşünülen alacakları kapsar.

Şüpheli alacak hesabının mutabakatı	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Geçmiş yıl devreden	12.226.348	11.044.255
Dönem içinde ayrılan karşılık	--	1.191.093
Dönem içinde tahsil edilen şüpheli alacak	--	--
Karşılık iptali	(11.500)	(9.000)
Dönem sonu şüpheli alacak Karşılıkları	12.214.848	12.226.348

31.03.2018 Tarihi İtibariyle Ticari Alacaklar Vade Yapısı

Vade	0-30	31-60	61-90	91-180	180+	Toplam
Tutar	2.107.095	359.251	808.675	29.572	0	3.304.593

31.03.2018 Tarihi İtibariyle Alacak Senetleri Vade Yapısı

Vade	0-30	31-60	61-90	91-180	180+	Toplam
Tutar	2.769.395	1.235.927	953.173	1.910.736	3.159.696	10.028.927

31 Mart 2018 tarihi itibarıyla, senetli ve senetsiz alacaklara karşılık olarak alınan teminatların niteliği ve tutarları aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
İpotekler	2.541.000	2.141.000
Teminat, kefâlet ve hisse senetleri	20.738.532	20.724.460
Toplam	23.279.532	22.865.460

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

10. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR (Devamı)

Ticari Borçlar	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Satıcı Cari Hesapları	1.754.377	1.481.787
Borç Senetleri	1.380.457	5.487.973
Diğer Ticari Borçlar	95.177	133.557
Toplam	3.230.011	7.103.317
Tenzil: Tahakkuk Etmemiş Finansman Gelirleri	(73.903)	(182.722)
Kısa Vadeli Ticari Borçlar-Net	3.156.106	6.920.595

31.03.2018 Tarihi İtibariyle Ticari Borçların Vade Yapısı Aşağıdaki Gibidir:

Vade	0-30	31-60	61-90	91-180	180+	Toplam
Tutar	708.674	64.877	272.950	359.251	348.625	1.754.377

31.03.2018 Tarihi İtibariyle Borç Senetlerinin Vade Yapısı Şu Şekilde Oluştur:

Vade	0-30	31-60	61-90	91-180	180+	Toplam
Tutar	641.718	281.684	335.439	21.616	100.000	1.380.457

11. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Diğer Alacaklar (*)	149.551	22.609
Toplam	149.551	22.609

*Dönemler itibariyle yapılmış olan ihracatlar için yüklenilen ve tecil edilen KDV hesaplanarak diğer alacaklar hesabına alınmakta ve Niğde Vergi Dairesi'ne ödenecek vergi borçlarına mahsup edilmektedir.

Uzun Vadeli Diğer Alacaklar	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Verilen Depozito ve Teminatlar	38.923	38.923
Toplam	38.923	38.923

*Mepaş elektrik abonelik teminatı olarak 38.621.-TL ödenmiştir.

Kısa Vadeli Diğer Borçlar	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
İlişkili Kuruluşlara Diğer Borçlar (Dipnot 37)	112.162	112.162
İlişkili Taraflardan Alınan Avanslar (Dipnot 37)	1.517.135	2.961.415
İlişkili Taraf. Ortaklardan Al.Sermaye Av.(Dipnot 37)	11.865.504	7.695.779
Personele Borçlar	3.012.098	3.431.442
Diğer Çeşitli Borçlar	37.779	15.619
Alınan Sipariş Avansları	5.589.182	3.942.797
Ödenecek Vergi, Fon ve Sosyal Güvenlik Kesintileri	4.277.724	4.375.570
Toplam	26.411.585	22.534.784

12. FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR VE BORÇLAR

Yoktur. (31 Aralık 2017 Yoktur.)

**BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

13. STOKLAR

	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Hammadde Stokları	7.963.796	6.897.776
Yarı Mamul Stokları	6.389.019	5.882.426
Mamul Stokları	8.478.079	8.729.691
Ticari Mallar	160.896	175.066
Diğer Stoklar	1.935	611
Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)	(1.189.279)	(1.141.354)
Toplam	21.804.446	20.544.216

31 Mart 2018 tarihi itibariyle yavaş hareket gören ve net gerçekleşebilir değeri maliyetinden düşük olan stoklar için 1.189.279 TL (31 Aralık 2017: 1.141.354 TL) değer düşüklüğü karşılığı ayrılmıştır.

31 Mart 2018 tarihi itibariyle envanter üzerinde yangın, doğal afetler, terör ve hırsızlık risklerine karşı toplam 42.450.675 TL tutarında sigorta mevcuttur. (31 Aralık 2017: 40.547.925 TL)

31 Mart 2018 tarihi itibariyle vergisel yükümlülükler için teminat olarak gösterilen 1.622 M2 halı, stok tutarı 214.165 TL' dir. (31.12.2017: 237.484)

Stok değer düşüklüğü kaleminin stok kalemi bazında dağılımı :

	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Hammadde	9.616	19.886
Mamul	1.158.114	1.053.339
Ticari mal	74.816	68.129
Toplam	1.189.279	1.141.354

Stok değer düşüklüğü karşılığının hareketleri :

	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Geçmiş yıl devreden	1.141.354	2.102.149
Dönem içinde ayrılan karşılık	47.925	--
Envanterin satışından gerçekleşen tutar	--	(960.795)
Dönem sonu stok değer düşüklüğü karşılığı	1.189.279	1.141.354

14. CANLI VARLIKLAR

Yoktur. (31 Aralık 2017 Yoktur.)

15. DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİNDE İLİŞKİN VARLIKLAR

Yoktur. (31 Aralık 2017 Yoktur.)

16. ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR

Yoktur. (31 Aralık 2017 Yoktur.)

17. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Yoktur. (31 Aralık 2017 Yoktur.)

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

18. MADDİ DURAN VARLIKLAR

Maddi duran varlık	01.01.2018	Girişler	Çıkışlar	31.03.2018
Araziler Ve Arsalar	65.618.292	--	--	65.618.292
Yer Altı Ve Yer Üstü Düzenlemeleri	373.725	--	--	373.725
Binalar	60.661.894	--	--	60.661.894
Tesis Makina Ve Cihazlar	20.474.183	--	--	20.474.183
Demirbaşlar	215.679	--	--	215.679
Motorlu Taşıtlar	278.994	--	--	278.994
Toplam	147.622.767	0	0	147.622.767
Birikmiş Amortismanlar				
Yeraltı Yerüstü Düzenleri	(309.836)	(629)	--	(310.465)
Binalar	(21.634.920)	(597.716)	--	(22.232.635)
Tesis, Makine ve Cihazlar	(19.436.338)	(74.302)	--	(19.510.639)
Motorlu Taşıtlar	(130.124)	(18.944)	--	(149.069)
Demirbaşlar	(234.322)	(18.689)	--	(253.011)
Toplam	(41.745.540)	(710.280)		(42.455.820)
Maddi Varlıklar, Net	105.877.228	(710.280)		105.166.947
Maddi duran varlık	01.01.2017	Girişler	Çıkışlar	31.12.2017
Araziler Ve Arsalar	65.618.292	--	--	65.618.292
Yer Altı Ve Yer Üstü Düzenlemeleri	414.837	--	(41.112)	373.725
Binalar	60.718.866	--	(56.972)	60.661.894
Tesis Makina Ve Cihazlar	86.818.861	34.378	(66.379.056)	20.474.183
Demirbaşlar	1.691.887	10.250	(1.486.458)	215.679
Motorlu Taşıtlar	636.199	--	(357.205)	278.995
Toplam	215.898.942	44.628	(68.320.803)	147.622.768
Birikmiş Amortismanlar				
Yeraltı Yerüstü Düzenleri	(336.552)	(2.516)	29.231	(309.836)
Binalar	(19.607.105)	(2.024.183)	(3.631)	(21.634.920)
Tesis, Makine ve Cihazlar	(83.656.542)	(521.815)	64.742.019	(19.436.338)
Motorlu Taşıtlar	(591.513)	(79.961)	541.349	(130.124)
Demirbaşlar	(1.674.287)	(74.856)	1.514.821	(234.322)
Toplam	(105.865.998)	(2.703.331)	66.794.559	(41.745.540)
Maddi Varlıklar, Net	110.032.944	(2.658.703)	(1.526.245)	105.877.228

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

2017 Döneminde penye işletmesi ve open-end işletmesine ait 43.362.835 TL tutarındaki çoğu itfa olmuş tesis makine ve cihazlar alınan en iyi teklif olan 7.966.102 TL bedelle satılmıştır. Bu varlıklar için daha önce 16.12.2016 tarihinde yaptırılan expertiz raporunda belirlenen 32.574.000 TL bedel fiyata mevcut piyasa koşullarında ulaşılamamıştır. Ayrıca bu tesislerin satışı sırasında kayıtlı tutarı 15.862.707 TL olan ve tümü amorti olmuş olan bu bölümlere ait diğer makine ve tesislerde kayıtlardan bu satışla kapanışı yapılmıştır.

Grup'un arazileri ve binaları SPK tarafından yetki verilen bağımsız bir kuruluş olan A Artıbir Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından 12.03.2012 tarihinde hazırlanan değerleme raporları esas alınarak 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle yeniden değerlendirilmiştir. Değerlemeler piyasa fiyatları üzerinden yapılmıştır. Ertelenmiş gelir vergisi etkisinden arındırıldıktan sonra kalan net tutar yeniden değerleme artışı diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilip Özkaynaklar içinde değer artış fonları hesabında yansıtılmıştır.

Varlık Cinsi	Kayıtlı Değeri	Birikmiş amortismanları	Net Defter Değeri	Rayiç Değeri	Değer artışı
Arsa Arazi	4.427.845	--	4.427.845	65.618.292	61.190.447
Binalar	24.154.157	(9.399.240)	14.754.917	51.520.204	36.765.287
Toplam	28.582.002	(9.399.240)	19.182.762	117.138.496	97.955.734
Ertelenmiş vergi etkisi (%75 istisna % 25 kalanın %20'si = % 5)					4.897.787
Özkaynakta muhasebeleşen değer artış tutarı					93.057.947

Yapılan bu değerleme çalışması sonucunda kayıtlı değeri 4.427.845 TL olan arsaların değeri 61.190.447.-TL artışla 65.618.292 TL'ye ve binaların değeri ise 36.765.287 TL değer artışı ile 51.520.204 TL'ye ulaşmıştır. Binalara ilave edilen tutarlar itfa tarihine kalan süreler üzerinden amortismanına tabi tutulmaktadır. Maddi Duran Varlıklar üzerinde teminat ve rehin bulunmamakta olup arsa ve binalar üzerindeki ipoteklere ilişkin bilgi 22 no'lu Dipnotta detaylı olarak sunulmuştur.

19. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

Maddi Olmayan Duran Varlık	01.01.2018	Girişler	Çıkışlar	31.03.2018
Bilgisayar Yazılımları	94.777	--	--	94.777
Birikmiş itfa payları (-)	(94.777)	--	--	(94.777)
Maddi Olmayan Varlıklar, Net				

Maddi Olmayan Duran Varlık	01.01.2017	Girişler	Çıkışlar	31.12.2017
Bilgisayar Yazılımları	351.792	--	(257.015)	94.777
Birikmiş itfa payları (-)	(351.792)	--	257.015	(94.777)
Maddi Olmayan Varlıklar, Net	--	--	--	--

20.ŞEREFİYE

Yoktur. (31 Aralık 2016 Yoktur.)

21.DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

31.03.2018 tarihi itibariyle 127.643 TL SGK teşvik geliri, (31 Aralık 2017: 624.461 TL elde etmiştir.

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

22. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER

31.03.2018 ve 31.12.2017 tarihleri itibariyle Grup'un teminat/rehin/ipotek pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

TEMİNAT-REHİN-İPOTEKLER

Grup tarafından verilen TRİ'ler	31.03.2018	31.12.2017
A.Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	176.567.686	175.213.096
B.Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	21.109	21.109
C.Olağan ticari faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla diğer 3.Kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı		
D.Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı		
i.Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı		
ii.B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup Şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı		
iii.C maddesi kapsamına girmeyen 3.kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı		
TOPLAM	176.588.795	175.234.205

TRİ'ler 7.653.050 USD ve 146.367.666 TL'den oluşmaktadır.

TRİ'lerin 105.300.000 TL'si ipotek, 67.021.129 TL'si kefalet senedi, 4.267.666 TL'si teminat mektubu ve teminat senedidir.

İpoteklerin Dağılımı	31.03.2018	31.12.2017
Garanti/Niğde Osb/455-6 Parsel/1.Derece	30.000.000	30.000.000
Teb/Niğde Osb/458-6 Parsel/1.Derece	8.000.000	8.000.000
Odeabank/Niğde Osb/458-4,5 Parsel/1.Derece	60.000.000	60.000.000
Akbank/Niğde Osb/458-3 Parsel/1.Derece	6.000.000	6.000.000
İş Bankası/Osb/458-7 Parsel/1.Derece	1.300.000	1.300.000
TOPLAM	105.300.000	105.300.000

Kefalet Senetleri Dağılımı

Akbank	18.750.000	18.750.000
İş Bankası/7.653.050 USD	30.221.129	28.866.539
İş Bankası	14.750.000	14.750.000
Ziraat Bankası	3.300.000	3.300.000
TOPLAM	67.021.129	65.666.539

Teminat Mektupları ve Teminat Senetleri Dağılımı

Niğde Organize Sanayi Bölgesi/Teminat Mektubu ve Teminat Senedi	3.818.507	3.818.507
Diğer/Teminat Mektubu	449.159	449.159
TOPLAM	4.267.666	4.267.666

Şirketin vergi borçları için şirketin gayrimenkulleri üzerine Ocak 2017'de 1.169.297 TL ve Şubat 2018'de 2.489.923 kamu haczi işlenmiştir.

Grup Aleyhine/Lehine Davalar

**BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

31 Mart 2018 tarihi itibariyle grup aleyhine açılmış ve bilanço tarihi itibariyle sonuçlanmamış olan davalarının toplam tutarı 395.035.-TL'dir. (2017: 580.535 TL). Kıdem tazminatları gecikmiş işten çıkan personelin açtığı davalardan ve iş kazası nedeniyle açılan davalardan oluşmaktadır. İş kazaları için öngörülebilir bir durum oluşmadığından karşılık ayrılmamıştır.

31 Mart 2018 tarihi itibariyle grup aleyhine çalışanlar tarafından açılmış olan 235.295.-TL tutarında tazminat talebi mevcuttur. Dava süreci rapor tarihi itibariyle devam etmektedir. (31 Aralık 2017: 451.795 TL)

23. TAAHHÜTLER

a) Verilen Banka Teminat Mektupları Ve Garantiler

31 Mart 2018 tarihi itibariyle, Grup'un, mahkemelere, muhtelif özel şirketlere ve muhtelif kamu kuruluşlarına verdiği 590.689 TL (31 Aralık 2017: 590.689 TL) tutarında banka teminat mektubu bulunmaktadır.

b) Satınalım Taahhütleri

31 Mart 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibariyle Grup Niğde Organize Sanayi Bölgesi'ne doğalgaz alım taahhütü (1.385.000 SM3);(2016:1.385.000 SM3) dışında satın alım taahhüdü bulunmamaktadır.

c) Faaliyet Kiralamaları

Grup, çeşitli firmalarla faaliyet kiralama sözleşmeleri imzalamıştır. 31 Mart 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, bu sözleşmeler kapsamında giderleşen tutarlar sırasıyla 51.541 TL ve 274.925 TL'dir.

d) Taahhütler Ve Muhtemel Yükümlülükler

31 Mart 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibariyle yönetim tarafından önemli kayıp ya da yükümlülük doğurması beklenmeyen taahhütler ve muhtemel yükümlülükler ihracat taahhütlerinden oluşmakta olup sırasıyla 3.913.309 TL ve 3.630.462 TL'dir.

24. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Çalışanlara Karşılıklar		
Kıdem Tazminatı Karşılığı	4.175.322	4.035.318
Ücretli İzin Karşılığı	502.715	465.906
Toplam	4.678.037	4.501.224

31 Mart 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibariyle uzun vadeli borç karşılıkları, çalışanlar için ayrılan kıdem tazminatı ve izin karşılığından oluşmaktadır.

Grup'un muhasebe politikaları, Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğünü tahmin etmek için aktüer değerlendirme yöntemlerinin kullanılmasını öngörmektedir. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğacak yükümlülük tutarlarının bugünkü net değerine göre hesaplanmış ve ilişikteki konsolide mali tablolarda yansıtılmıştır. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüer öngörüler kullanılmıştır:

	<u>Mart 2018</u>	<u>Aralık 2017</u>
Net iskonto oranı	% 6,05	% 6,05
Emeklilik olasılığının tahmini için devir hızı oranı	% 93	% 93

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan yükümlülüğünün enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir.

Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş tutarı kadardır ve bu miktar 31 Mart 2018 tarihi itibariyle 5.001,76 TL (31 Aralık 2017 – 4.732,48 TL) ile sınırlandırılmıştır.

31 Mart 2018 tarihi itibariyle, çalışanlar için ayrılan karşılık tutarı, kullanılmayan izin karşılıklarını da kapsamaktadır. Hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve kayıplar tutarların önemsiz olması sebebiyle kar veya zarar tablosuna yansıtılmıştır.

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

Yıl içerisinde kıdem tazminat karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir :

	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Dönem başı	4.035.318	4.529.744
Faiz gideri	309.643	300.625
Aktüeryal kazanç	(314.324)	(303.734)
Hizmet maliyeti	144.685	1.020.133
Yıl içerisindeki ödemeler	0	(1.511.450)
Dönem sonu kıdem tazminat karşılığı	4.175.322	4.035.318

25. EMEKLİLİK PLANLARI

Yoktur. (31 Aralık 2017 Yoktur.)

26. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer Dönen Varlıklar	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Verilen Sipariş Avansları	1.611.714	3.568.526
Gelecek Aylara Ait Giderler	123.921	146.989
Gelir Tahakkukları	36.038	46.613
Devreden KDV	37.675	24.039
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar	22.639	22.639
Personel ve İş Avansları	1.780	--
Toplam	1.833.767	3.808.806

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Gider Tahakkukları	--	17.878
Diğer KDV	--	--
Toplam	--	17.878

27. ÖZKAYNAKLAR

Sermaye	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Sermaye	77.288.314	77.288.314
Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları	30.493.682	30.493.682
Toplam	107.711.996	107.711.996

Şirket 30.04.2009 tarihinden itibaren İMKB 2.Ulusal Pazarda işlem görmektedir. Ortaklardan herhangi biri, grup operasyonlarında bireysel olarak veya kendine ait olan Şirketler aracılığıyla önemli bir etkiye sahip değildir.

Ortaklığın sermayesi 31 Mart 2018 itibariyle beheri 1 Kuruş nominal değerde 7.728.831.413 adet hisseye bölünmüş 77.288.314 TL'dir.(2017: 77.288.314 TL). 31.12.2017 tarihi itibariyle kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 TL olup, 24.12.2016 tarihli olağanüstü genel kurulda onaylanmıştır.

Şirket 250.000.000.- TL kayıtlı sermaye tavanı içinde 60.000.000.- TL olan çıkarılmış sermayesinin, % 100 bedelli artırılarak 120.000.000. - TL 'ye çıkarılması ve tamamı nakden artırılan 60.000.000.- TL sermayeyi temsil eden paylar için ortaklara % 100 oranında ve 52 kuruş fiyatla rüçhan hakkı kullandırılması ve satılmayan payların rüçhan hakkı fiyatından aşağı olmamak üzere BIST' te halka arzı için izahname düzenlenerek onay için 13.01.2017 tarihinde SPK'ya başvurulmuştur. İzahname SPK tarafından 21.04.2017 tarihinde onaylanmıştır. 15 gün süreyle (15-29 Mayıs 2017) tarihleri arasında rüçhan hakkı kullandırılmış ve 1-2 Haziran tarihlerinde de kullanılmayan paylar halka arz edilmiş olup, toplamda 17.288.314,13.-TL tutarındaki nominal pay kullanılmış ve kalan 42.711.687,87.-TL tutarındaki nominal pay iptal edilmiş ve şirketin ödenmiş sermayesi 77.288.314,13.-TL'ye yükselmiştir.

Bu satıştan kalan 42.711.687,87.-TL nominal payın halka arz yöntemiyle satışı için 23.02.2018 tarihinde SPK'ya başvurulmuş olup, İzahname 16.04.2018 tarihinde onaylanmıştır. Paylar 41 Kr. Fiyattan rüçhan hakkı kullandırılacak ve kalan paylar halka arz edildikten sonra satılmayan paylar yönetim kurulu üyeleri Zekeriya

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

GÜNEYKAYA, Kemal SELVİ, Yakup AYDOĞAN ve bağımsız üye Vedat KÂRCI tarafından ¼ oranında satın alma taahhüdü vermişlerdir. Sermaye artırımı süreci devam etmektedir.

Geri Alınmış Paylar/Karşılıklı İştirak Sermaye

Düzeltilmesi	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Geri alınmış Payların Sat. Doğan Kazanç (Kayıplar)	(20.000)	(20.000)
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)	(3.000.000)	(3.000.000)
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	(6.425.991)	(6.516.591)

24.12.2016 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısında ayrılma hakkı kullanan ortaktan alınan 9.800.-TL tutarında 20.000 Lot şirketin hisse senedi geri alınmıştır. Ayrıca Koyunlu Tekstil A.Ş. halka arzda BİRKO ana ortaklık paylarına karşılıklı iştirak etmiştir. Ödenen 1.560.000.-TL tutarında bedelle nominal 3.000.000 Lot ana şirketin hisse senedini almıştır. Bu işlemler ve sermaye artışı rüchan hakları kullanımından kaynaklı nominal sermaye ile alınan bedel arasında toplam net (6.425.991) TL paylara ilişkin iskonto oluşmuştur.

Değer Artış Fonları	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Değer Artış Fonları	93.057.947	93.057.947
Toplam	93.057.947	93.057.947

A Artıbir Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından düzenlenen 12.03.2012 tarihli gayrimenkul değerleme raporuna istinaden Grup'un gayrimenkulleri güncel değerleri üzerinden değerlendirilmiş olup, arsalar 61.190.447.-TL; binalar 36.765.287.-TL değer artışından ertelenmiş vergi karşılığı 4.897.787.-TL düşülerek 93.057.947.-TL değer artış fonu Özkaynaklar da "Değer Artış Fonları" hesabına ilave edilerek bilançoya yansıtılmıştır (Not:18). Bu konuda yeni tarihli ekspertiz raporu değişen imar planının netleşmesine göre ilk raporlama döneminde yeniden yaptırılacaktır.

Kar Yedekleri	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	2.536.126	2.536.726
Toplam	2.536.126	2.536.726

Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedek akçeler, birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçelerden oluşmaktadır. Birinci tertip yasal yedek akçeler, Şirket sermayesinin %20'sine ulaşmaya kadar yasal dönem karının %5'i oranında ayrılmaktadır. İkinci tertip yasal yedek akçeler, SPK mevzuatına göre kar dağıtımı yapıldığı durumlarda Şirket sermayesinin %5'ini aşan tüm nakit kar payı dağıtımlarının 1/10'u oranında, yasal kayıtlara göre kar dağıtımı yapıldığı durumlarda ise Şirket sermayesinin %5'ini aşan tüm nakit kar payı dağıtımlarının 1/11'i oranında ayrılmaktadır.

Birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçeler, toplam sermayenin %50'sini aşmadığı sürece dağıtılamazlar; ancak ihtiyari yedek akçelerin tükenmesi halinde zararların karşılanmasında kullanılabilirler.

Geçmiş Yıl	2017 D.	Çıkışlar	31 Mart 2018
Karları/(Zararları)	31 Aralık 2017	Zararı*	
Birikmiş Kar/Zarar	(105.493.058)	(2.459.508)	(107.952.566)
Bakiye	(105.493.058)	(2.459.508)	(107.952.566)

* 31.12.2017 dönem zararı (2.457.011) TL. geçmiş yıl zararlarına ilave edilmiştir.

Grup'un geçmiş yıllar zararları 31 Mart 2018 itibariyle (107.952.566) TL'dir (31 Aralık 2017: 105.493.058 TL). Çıkışlar geri alınmış paylara ilişkin ödemelerden kaynaklanmıştır.

Kontrol Gücü Olmayan Paylar/Ana Ortaklık Dışı Kar/(Zarar)

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

Bağlı ortaklıkların net varlıklarından ana ortaklığın doğrudan ve/veya dolaylı kontrolü dışında kalan paylara isabet eden kısımlar konsolide bilançoda “Ana ortaklık dışı paylar” kalemi içinde sınıflandırılmıştır.

31 Mart 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibariyle bilançoda “Kontrol Gücü Olmayan Paylar” kalemi içinde sınıflandırılan tutarlar sırasıyla 2.078 TL ve (5.262) TL’dir.

24.12.2016 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısında Halı İşletmesinin maddi duran varlıkları ile şirketin 458 ada 2,3,4,5,6,7 no’lu parsellerinin arsa, bina ile penye ve open-end işletmelerinde bulunan makine ve teçhizatın; yerli ve yabancı yatırımcılara satışı, stratejik ortaklık, kiralama gibi her türlü değerlendirebilme, 458 ada üzerindeki parsellerinin ve üzerinde bulunan makine ve teçhizatın yerli ve yabancı yatırımcılara satışı, kiralanması, ortaklık kurulması, imar değişikliği ve kat karşılığı da dahil olmak üzere her türlü gayrimenkul faaliyetlerinde bulunabilme ve parsellerin değerlendirilebilmesi ile ilgili yönetim kuruluna yetki verilmiştir. SPK mevzuatı gereği bu işler önemli nitelikte işlem sayıldığından 0,7150 fiyat üzerinden ortaklara ayrılma hakkı verilmiş ve ortaklardan ayrılma hakkını kullanmak isteyen ve toplantı tutanağına muhalefet şerhini mevzuata uygun olarak kullanan ortağın payları şirket tarafından satın alınarak ayrılma hakkı kullanılmıştır.

28. SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ

	01.Ocak.2018	01.Ocak.2017
	31.Mart.2018	31.Mart.2017
Yurtiçi satışlar	6.899.907	6.517.855
Yurtdışı satışlar	2.284.559	59.923
Diğer gelirler	131.393	195.672
Satışlardan iadeler	(248.097)	(1.170.634)
Satış iskontoları	(118.675)	(165.918)
Toplam	8.949.087	5.436.898
Satılan Mamüller Maliyeti (-)	(6.295.694)	(5.321.172)
Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)	(474.133)	(419.007)
Diğer Satışların Maliyeti	(816.234)	(101.866)
Toplam	(7.586.061)	(5.842.045)

29. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME, PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM, GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

	01.Ocak.2018	01.Ocak.2017
	31.Mart.2018	31.Mart.2017
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	-	-
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri	(659.140)	(585.778)
Genel Yönetim Giderleri	(619.056)	(1.361.026)
Toplam	(1.278.196)	(1.946.804)

Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri	01.Ocak.2018	01.Ocak.2017
	31.Mart.2018	31.Mart.2017
Personele Sağlanan Menfaatler	377.261	396.630
Pazarlama ve Reklam Giderleri	200.430	71.272
Amortisman Giderleri	14.915	15.528
Kira Giderleri	28.500	95.866
Diğer Giderler	38.034	6.482
Toplam	659.140	585.778

Genel Yönetim Giderleri	01.Ocak.2018	01.Ocak.2017
	31.Mart.2018	31.Mart.2017
Personele Sağlanan Menfaatler	201.332	916.981

**BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

Amortisman Giderleri	82.252	82.803
Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler	103.130	163.743
Yönetim Kurulu Giderleri	68.480	66.887
Vergi, Resim ve Harçlar	13.888	9.082
Genel Giderler	100.913	77.344
Banka Giderleri	24.625	30.059
Diğer Giderler	24.436	14.127
Toplam	619.056	1.361.026

30. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

	01.Ocak.2018	01.Ocak.2017
	31.Mart.2018	31.Mart.2017
Hammadde Malzeme ve Ticari Mal.	5.128.673	2.053.258
Mamul, Yarı Mamul ve Tic. Mal.Değ.	264.668	1.586.082
Personel Giderleri	1.788.649	2.560.681
Amortisman Giderleri	710.280	982.382
Enerji Giderleri	216.291	287.568
Pazarlama ve Reklam Giderleri	200.430	71.272
Dış. Sağ. Fayda ve Hizmetler	568.946	429.111
Yönetim Kurulu Giderleri	68.480	66.887
Vergi, Resim Ve Harçlar	13.888	9.082
Genel Giderler	322.888	207.973
Şüpheli Alacak Karşılığı Gideri	0	723.905
Diğer Giderler	268.736	120.501
Toplam	9.551.929	9.098.702

Grup'un dönemdeki tüm amortisman giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

Amortisman Giderleri	01.Ocak.2018	01.Ocak.2017
	31.Mart.2018	31.Mart.2017
Genel Üretim Giderleri	613.113	884.051
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri	14.915	15.528
Genel Yönetim Giderleri	82.252	82.803
Toplam	710.280	982.382

31. DİĞER FAALİYETLERDEN GELİRLER VE GİDERLER

	01.Ocak.2018	01.Ocak.2017
Diğer Gelirler	31.Mart.2018	31.Mart.2017
Konusu Kalmayan Karşılıklar*	1.264.005	2.631.938
Faaliyetle İlgili Gelir ve Karlar	--	--
Diğer Gelir ve Kârlar***	149.048	55.336
Toplam	1.413.053	2.687.274

*Konusu Kalmayan Karşılıkların 1.088.370 TL'si önceki dönem finansman tahakkuku düzeltme kaydı, 164.635 TL'si kıdem karşılık iptalinden, 11.000 TL şüpheli alacak tahsilatından oluşmaktadır.

**Diğer gelir ve kârlar kalemi hurda satış geliri 103.467.-TL, diğer muhtelif 45.581.-TL'den oluşmaktadır.

Diğer Giderler	01.Ocak.2018	01.Ocak.2017
	31.Mart.2018	31.Mart.2017
Karşılık Giderleri*	(341.946)	(861.384)
Çalışmayan Kısım G. Ve Zararları**	(138.552)	(399.537)

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

Diğer Gider Ve Zararlar***	(207.174)	(48.932)
Toplam	(687.672)	(1.309.853)

*Karşılık giderlerinin 305.139 TL'si kıdem tazminat karşılığı, 36.807 TL'si izin karşılığından oluşmaktadır.

**Çalışmayan kısım gider ve zararlarının 100.071 TL'si amortisman 38.481 TL'si diğer kaleminden oluşmaktadır.

***Diğer gider ve zararlar kaleminde 90.600 TL'si hisse senedi değerlendirme zararı, 116.574 TL'si diğer giderlerden oluşmaktadır.

32. FİNANSAL GELİRLER

Finansal Gelirler	01.Ocak.2018 31.Mart.2018	01.Ocak.2017 31.Mart.2017
Faiz Gelirleri	3.486	23.205
Kambiyo Kârları	1.172.899	198.262
Reeskont Faiz Gelirleri	1.139.308	2.303.141
Toplam	2.315.693	2.524.608

33. FİNANSAL GİDERLER

Finansal Giderler	01.Ocak.2018 31.Mart.2018	01.Ocak.2017 31.Mart.2017
Finansman Giderleri	(2.714.222)	(4.263.834)
Kambiyo Zararları	(325.560)	(847.835)
Reeskont Faiz Giderleri	(806.545)	(1.730.072)
Toplam	(3.846.327)	(6.841.741)

34. SATIŞ AMACIYLA ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE DURDURULAN FAALİYETLER

Satış Amaçlı elde tutulan duran varlık: Yoktur.

31 Aralık 2017 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin konsolide kar veya zarar tablosunda "TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler" standardı kapsamında Durdurulan Faaliyetler Dönem Karı /(Zararı) olarak tek bir kalem olarak raporlamıştır.31.03.2018 tarihinde durdurulan faaliyet geliri bulunmamaktadır. Durdurulan Faaliyetler Dönem Karı /(Zararı)'nın dağılımı aşağıdaki gibidir:

Durdurulan Faaliyetler	01.Ocak.2018 31.Mart.2018	01.Ocak.2017 31.Mart.2017
Hasılat	0	0
Satılan Malın Maliyeti	0	0
SMM Amortisman Gideri	0	0
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	0	7.966.102
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	0	0
Durdurulan Faaliyetler Kâr/Zararı	0	7.966.102

-Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler faaliyetleri sonlandırılan iplik işletmelerinde bulunan makine ve teçhizatın satış karı 7.966.102 TL olup, 31.03.2017 tarihi itibariyle durdurulan faaliyetler kaleminde sınıflandırılmıştır.

35. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

Türk vergi mevzuatı, ana ortaklık olan Şirket'in, bağlı ortaklıklarını konsolide ettiği mali tabloları üzerinden vergi beyannamesi düzenlemesine olanak tanımamaktadır. Bu nedenle, konsolide mali tablolara yansıtılan vergi karşılıkları, tam konsolidasyon kapsamına alınan Şirketler için ayrı ayrı hesaplanmıştır. Türkiye'de vergi konusunda yetkili makamlar ile nihai mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri ilgili oldukları yılı takip eden dördüncü ayın birinci gününden yirmibeşinci günü akşamına kadar vergi dairelerine teslim edilir. Ancak, vergi incelemesine yetkili makamlar geriye dönük olarak beş yıllık muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve/veya vergi ile ilgili görüşlerini değiştirebilir. Türkiye'de Kurumlar Vergisi oranı %22'dir (31 Aralık 2017: %20). Kurumlar Vergisi oranı, kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi ve vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin düşülmesi sonucu bulunan safi kurum kazancına uygulanır.

21 Haziran 2006 tarih ve 26205 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 32'inci maddesi ile Kurumlar Vergisi oranı %30'dan %20'ye indirilmiştir. Buna göre, 1 Ocak 2006 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, kurum kazançları %20 oranında kurumlar vergisine tabidir. 7041 Sayılı Kanun ile 2018, 2019, 2020 yılları için kurumlar vergisi oranı % 22 uygulanacaktır.

Türkiye'deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye'de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüleri) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz.

Uzun yıllardır uygulanmakta olan ve en son mükelleflerin belli bir tutarı aşan sabit kıymet alımlarının %40'ı olarak hesapladıkları yatırım indirimi istisnasına 30 Mart 2006 tarihli 5479 sayılı yasa ile son verilmiştir. Ancak, söz konusu yasa ile Gelir Vergisi Kanunu'na eklenen geçici 69. Madde uyarınca gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri; 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle mevcut olup, 2005 yılı kazançlarından indiremedikleri yatırım indirimi istisnası tutarları ile;

24 Nisan 2003 tarihinden önce yapılan müracaatlara istinaden düzenlenen yatırım teşvik belgeleri kapsamında, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 9 Nisan 2003 tarihli ve 4842 sayılı Kanunla yürürlükten kaldırılmadan önceki ek 1, 2, 3, 4, 5 ve 6'nı maddeleri çerçevesinde başlanılmış yatırımları için belge kapsamında 1 Ocak 2006 tarihinden sonra yapacakları yatırımları, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun mülga 19'uncu maddesi kapsamında 1 Ocak 2006 tarihinden önce başlanan yatırımlarla ilgili olarak, yatırımla iktisadi ve teknik bakımdan bütünlük arz edip bu tarihten sonra yapılan yatırımları, nedeniyle, 31 Aralık 2005 tarihinde yürürlükte bulunan mevzuat hükümlerine göre hesaplayacakları yatırım indirimi istisnası tutarlarını, yine bu tarihteki mevzuat hükümleri (vergi oranına ilişkin hükümler dahil) çerçevesinde sadece 2006, 2007 ve 2008 yıllarına ait kazançlarından indirebilirler.

Anayasa Mahkemesi yatırım indiriminde 31.12.2008 olan süreyi iptal etmiş olup,yeni düzenlemeye göre yatırım indirimi hakkını kullanmak isteyen mükellefler geçici vergi/kurumlar vergisi beyannamesinde indirim yapma hakkına sahiptir.

2011 Aralık Dönemi itibariyle stopaj oranı "0" olan yatırım indirimi kurumlar vergisi beyannamesi ile beyan edilmiş ancak geçmiş yıl zararlarının mahsubu nedeniyle yatırım indirimi uygulaması yapılmamıştır.

Maliye Bakanlığı 04.10.2010 tarih ve 276 sayılı genel tebliğ hükümlerince, ilgili kurum kazancının % 25 oranındaki kısmı yatırım indirimi olarak matrahtan düşülebilecektir. Stopajı olmayan yatırım indirimi ileriki dönemlerde ÜFE endeksi ile artırılmaya devam edilecektir.

31 Mart 2018 ve 2017 sonu itibariyle bilançoda yer alan kurumlar vergisi yükümlülükleri aşağıdaki gibidir.

Dönem Karı Vergi Karşılıkları	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılığı	733	634
Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri	--	1.413
Toplam	733	2.047

31 Mart 2018 ve 31 Aralık 2017 itibariyle vergi (giderlerinin) /gelirlerinin ana bileşenleri aşağıdaki gibidir:

	01.Ocak.2017	01.Ocak.2017
	31.Mart.2018	31.Mart.2017

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

Cari Yıl Kurumlar Vergisi	--	--
Yatırım İndirimi Stopajı	--	--
Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri	1.695.988	4.808.936
Özkaynakta Yansıtılan Ertelenmiş Vergi	--	--
Konsolide Gelir Tablosuna Yansıtılan Vergi Geliri / (Gideri)	1.695.988	4.808.936

Ertelenmiş vergi aktif ve pasifi aşağıdaki gibidir:

	Birikmiş Geçici Farklar		Ertelenen Vergi Varlık / (Yükümlülük)	
	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI				
Ticari Alacak	623.823	1.026.527	137.241	205.305
Şüpheli Ticari Alacak	--	687.829	--	137.566
Stoklar	1.189.279	1.485.394	261.641	297.079
Maddi Duran Varlıklar	1.577.997	1.577.997	347.159	315.599
Maddi Duran Varlıklar Amortismanı	4.549.526	2.881.457	1.000.896	576.291
Maddi Olmayan Duran Varlıklar Amortismanı	117	117	26	23
Kısa Vadeli Krediler	789.052	1.438.810	173.591	287.762
Ticari Borç	(73.903)	(453.567)	(16.259)	(90.713)
Gider Karşılıkları	(130.317)	--	(28.670)	--
Çalışanlara Sağlanan Faydalar	4.678.036	4.767.482	1.029.168	953.496
Uzun Vadeli Krediler	385.559	217.974	84.823	43.595
Geçmiş Yıl Zararları	52.288.155	45.598.352	11.503.394	9.119.670
Yatırım İndirimi	13.797.037	12.072.286	3.035.348	2.414.457
MDV Değerleme Farkları	(23.264.485)	(23.264.485)	(5.118.187)	(4.652.897)
Toplam	56.409.876	48.036.173	12.410.173	9.607.235
Geçmiş Dönem	48.700.839	23.991.494	10.714.185	4.798.299
Net Ertelenen Vergi Varlığı	7.709.037	24.044.679	1.695.988	4.808.936

-MDV güncel değerleriyle değerlendirilmesi sonucunda oluşan vergi karşılığı 4.652.897.-TL olup, ertelenmiş vergi pasifi olarak hesaplara yansıtılmış ve öz kaynak ana hesabının altında değer artış fonu hesabından tenzil edilmiştir.

	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Dönem başı ertelenen vergi varlığı	9.740.165	4.798.297
Dönem ertelenmiş vergi geliri/gideri	1.695.988	4.941.869
Dönem sonu ertelenen vergi varlığı	11.436.154	9.740.165

Grubun Organize Sanayi Bölgesi'nden çıkarılan 445.000 M2 arazisi üzerinde önümüzdeki dönemde imar planı hazırlanacak olup, arsanın büyüklüğü ve konumu itibariyle önemli bir değere sahip olacağı beklenilmektedir. Bu alan üzerinde henüz yeni imar çalışması yapılmamıştır. Ancak yol üzeri ticari yapılar olmak üzere arka kısımlar konutlardan oluşan bir çalışma mümkün bulunmaktadır. Bu konuda çalışmalar devam etmektedir. Buradan çok yüksek kazanç sağlanacağı beklentisi ile ertelenmiş gelirler kalemindeki geçmiş yıl zararlarına ait 52.288.155 TL'nin (31.12.2017: 45.598.352 TL) süresi içinde kullanılabilirliği varsayımı ile bu tutarlar için %22 vergi oranı üzerinden toplam 11.436.154 TL (31.12.2017: 9.740.166 TL) ertelenmiş vergi aktif hesaplanarak ekli finansal tablolara yansıtılmış durumdadır.

Grup'un ertelenen vergi varlığı hesaplanmış mahsup edilebilir mali zararlarının ve kullanılmamış vergi avantajlarının (yatırım indirimi) toplam tutarı 66.085.192 TL'dir. Bu tutarlar ile ilgili vade dağılımı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
--	--------------	----------------

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

2017	--	760.127
2018	509.507	509.507
2019	2.621.555	2.621.555
2020	12.285.939	12.285.939
2021	29.421.224	29.421.224
2022	7.449.929	13.103.843
2023	13.797.037	--
Toplam	66.085.192	58.702.195

31.03.2018 tarihi itibariyle dönem vergi gideri ile Türkiye'deki kurumsal vergi oranı % 22 oranı kullanılarak hesaplanan vergi gideri arasındaki mutabakat aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Vergi öncesi dönem kârı	(720.424)	(7.396.970)
% 20 yerel vergi oranına göre dönem vergisi	--	--
İstisnalar	--	--
Önceden muh. Vergi kâr/zarar tenzili/kullanımı	2.134.582	5.533.129
Kanunen kabul edilmeyen giderler	(438.594)	(591.260)
Vergi hesaplanmayan farklar	--	--
Gelir tablosunda muhasebeleşen dönem vergi gideri	1.695.988	4.941.869

36.HİSSE BAŞINA KAZANÇ

31 Mart 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait hisse başına kazanç tutarları, (4.647.237) TL ve 4.640.688 TL tutarındaki kâr / zararın ilgili dönemler içindeki ağırlıklı ortalama pay adetlerine bölünmesiyle hesaplanmıştır.

Sürdürülen/Durdurulan faaliyetlerden hisse başına

kazanç/(kayıp):	31 Mart 2018	31 Mart 2017
Net kâr / zarar	974.520	7.483.374
Adi hisselerin ağırlıklı ortalama sayısı	7.728.831.413	6.000.000.000
Hisse Başına Kazanç/(Kayıp):	0,0001	0,0012
Dönem net kâr / (zarar)	974.831	7.483.374
Azınlık paylarına ait net dönem kârı / (zararı)	(311)	(383)
Ana ortaklığa ait net dönem kârı / (zararı)	974.520	7.483.757
Beheri 1 Kuruş olan nominal değerli hisselerin ağırlıklı ortalama adedi	7.728.831.413	6.000.000.000
Hisse Başına Kazanç/(Kayıp)	0,0001	0,0012

Grup'un dönem başı ve dönem sonunda bulunan hisse senetleri sayısının mutabakatı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2018	31 Mart 2017
Dönem başı ağırlıklı hisse senedi adedi	7.728.831.413	6.000.000.000
Dönem içinde çıkarılan hisse adedi	--	--
Dönem sonu ağırlıklı hisse senedi adedi	7.728.831.413	6.000.000.000

Grup'un sulandırma etkisi olan potansiyel adi hisse senetlerinin olmamasından dolayı sulandırılmış hisse başına kazanç hesaplanmamıştır. (31.12.2017: Yoktur.)

37. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

İlişkili taraflardan ticari alacaklar	31 Mart 2018	31 Mart 2017
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	4.939,64	--
Toplam	4.939,64	--
İlişkili taraflara diğer borçlar (net)		
	31 Mart 2018	31 Mart 2017
İlişkili taraflardan alınan avanslar	1.517.135	648.693
Ortaklardan alınan sermaye avansları	11.865.504	3.255.373
Ortaklara borçlar	112.162	112.394
Toplam	13.494.801	4.016.460

Ortaklardan alınan sermaye avansı borçları için 2018 Mart döneminde %16,8 faiz oranından toplam 404.725 TL faiz karşılığı hesaplanmıştır. (31.12.2017: 370.220)

Ortaklara borçlar, Grup'un önceki yıllarda dağıttığı temettü ödemelerinden kalan bilanço tarihleri itibariyle henüz hissedarlar tarafından alınmamış tutarlardan oluşmaktadır.

Üst düzey idari personel ile yapılan işlemler

Üst düzey idari personel, Grup'un genel müdür ve üst düzey yöneticilerinden oluşmaktadır.

31 Mart 2018 tarihinde sona eren hesap döneminde üst düzey idari personele yapılan toplam ödeme tutarı 68.480 TL (31.03.2017: 66.887 TL)'dir.

Diğer ilişkili taraflar ile yapılan işlemler

İlişkili taraflara satışlar (net)

	01.01-31.03.2018	01.01-31.03.2017
İlişkili taraflara satışlar	2.037.979	2.833.777
Toplam	2.037.979	2.833.777

38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

a)Sermaye risk yönetimi:

Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karlılığını artırmayı hedeflemektedir.

Grup'un sermaye yapısı Not 10'da açıklanan ticari borçlar, Not 11'de açıklanan diğer borçlar, Not 6'da açıklanan nakit ve nakit benzerleri ve Not 27'de çıkarılmış sermaye, kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler ve geçmiş yıl karlarından/zararlarından oluşan özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.

Grup'un sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler üst yönetim tarafından değerlendirilir. Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, temettü ödemeleri, yeni hisse ihracı yoluyla dengede tutulması amaçlanmaktadır.

Grup sermayeyi Net borç/toplam sermaye oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam sermayeye bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (bilançoda gösterildiği gibi kredileri ve ticari borçları içerir) düşülmesiyle hesaplanır. Toplam sermaye, bilançoda gösterildiği gibi öz sermaye ile net borcun toplanmasıyla hesaplanır.

Dönem sonları itibariyle net borç/toplam sermaye oranı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
Toplam Borçlar	66.653.598	68.720.126

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

Eksi :Nakit ve Nakit Benzeri Değerler	(410.448)	(583.235)
Net Borç	66.243.150	68.136.891
Toplam Özsermaye	86.954.110	85.884.748
Net Borç/Özsermaye oranı	% 76	% 79

Önemli muhasebe politikaları

Grup'un finansal araçlarla ilgili önemli muhasebe politikaları Not 2 (Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar)'de açıklanmıştır.

Finansal araç kategorileri:	31 Mart 2018	31 Aralık 2017
<u>Finansal Varlıklar</u>		
Hazır Değerler	410.448	2.076.049
Ticari Alacaklar	12.767.471	48.232.888
Diğer Alacaklar	149.551	103.130
<u>Finansal Yükümlülükler</u>		
Finansal Borçlar	32.407.138	65.462.164
Ticari Borçlar	3.156.106	15.055.953
Diğer Borçlar	26.411.585	20.327.591

b)Finansal risk faktörleri.

Grup faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski, gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz oranı riski ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Grup'un risk yönetimi programı genel olarak mali piyasalardaki belirsizliğin, Grup finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır.

b.1.) Likidite riski ve yönetimi:

Likidite riski, Grup'un net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit tutmayı, yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon kaynaklarının kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder.

Piyasalarda meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Grup yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir.

Aşağıdaki tablolar, Grup'un türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin TL bazında vade dağılımını göstermektedir.

Likidite tabloları	Bilanço	Sözleşme		3 aydan az	3 ay-1 yıl	1 yıl-5 yıl
		uyarınca/beklenen	Vadesi			
		nakit çıkışlar	belirlenmemiş			
		toplamı	finansal			
31.03.2018	değeri	(I+II+III)	yükümlülükler	(I)	(II)	(III)
Krediler	32.407.138	40.939.737		18.379.783	9.131.699	13.428.255
Ticari borçlar	3.156.106	3.156.106		2.305.342	850.764	
İlişk.Taraf.Diğ.Borç.	13.494.801	13.494.801	13.494.801			
Diğer borçlar	12.916.784	12.916.784	12.916.784			
	61.974.829	70.507.428	26.411.585	20.685.125	9.982.463	13.428.255

31.12.2017

Krediler	34.745.011	43.471.329		16.661.278	12.287.992	14.522.059
----------	------------	------------	--	------------	------------	------------

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

Ticari borçlar	6.920.595	6.920.595		4.513.182	2.407.413
İlişk.Taraf.Diğ.Borç.	10.769.356	10.769.356	10.769.356		
Diğer borçlar	11.765.428	11.765.428	11.765.428		
	64.200.390	72.926.708	22.534.784	21.174.460	14.695.405
				14.522.059	

b.2.) Kredi riski yönetim

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle Grup'a finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Grup, işlemlerini yalnızca kredi güvenilirliği olan taraflarla gerçekleştirme ve mümkün olduğu durumlarda, yeterli teminat elde etme yoluyla kredi riskini azaltmaya çalışmaktadır. Grup'un maruz kaldığı kredi riskleri ve müşterilerin kredi durumları devamlı olarak izlenmektedir. Kredi riski, müşteriler için belirlenen ve risk yönetimi kurulu tarafından her yıl incelenen ve onaylanan sınırlar aracılığıyla kontrol edilmektedir.

Ticari alacaklar, çeşitli sektör ve coğrafi alanlara dağılmış, çok sayıdaki bayi ve müşteriyi kapsamaktadır ve Grup yönetimi tarafından sürekli kredi değerlendirmeleri yapılmaktadır.

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

b.2.) Kredi riski yönetim (devamı)

31.03.2018	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar		Bankalardaki mevduat	Türev araçlar	Diğer
	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili Taraf	Diğer taraf			
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)							
(*)	4.940	12.762.531	--	149.551	342.097	--	68.351
-Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	4.940	(10.425.567)	--	--	--	--	--
A. Vadesi geçmemiş yada değer düşüklüğüne uğramamış finansal var.net defter değeri	4.940	10.412.256	--	149.551	342.097	--	68.351
-Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	4.940	(10.268.525)	--	--	--	--	--
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	--	--	--	--	--	--	--
-Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--	--
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	--	2.350.275	--	--	--	--	--
-Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	(157.042)	--	--	--	--	--
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	--	--	--	--	--	--	--
-Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	--	12.226.348	--	--	--	--	--
-Değer düşüklüğü (-)(**)	--	(12.226.348)	--	--	--	--	--
-Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--	--
-Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	--	--	--	--	--	--	--
-Değer düşüklüğü (-)	--	--	--	--	--	--	--
-Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--	--
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	--	--	--	--	--	--	--

*Tutarların belirlenmesinde alınan teminatlar gibi kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

**Karşılık tutarları, ilgili müşterilerin geri ödeme yapamayacağı veya söz konusu alacaklar için alınmış olan teminatların değerinin gerçekleştirilemeyeceği düşünülen alacakları kapsar.

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2018 İtibariyle

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

b.2.) Kredi riski yönetim (devamı)

31.12.2017	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar		Bankalardaki mevduat	Türev araçlar	Diğer
	İlişkili taraf	Diğer Taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf			
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E) (*)	--	13.989.693	--	22.609	534.981	--	48.254
-Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	(13.394.414)	--	--	--	--	--
A. Vadesi geçmemiş yada değer düşüklüğüne uğramamış finansal var.net defter değeri	--	13.682.135	--	22.609	534.981	--	48.254
-Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	--	(13.268.775)	--	--	--	--	--
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	--	--	--	--	--	--	--
-Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--	--
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	--	307.558	--	--	--	--	--
-Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	(125.639)	--	--	--	--	--
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	--	--	--	--	--	--	--
-Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	--	12.226.348	--	--	--	--	--
-Değer düşüklüğü (-)(**)	--	(12.226.348)	--	--	--	--	--
-Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--	--
-Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	--	--	--	--	--	--	--
-Değer düşüklüğü (-)	--	--	--	--	--	--	--
-Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--	--
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	--	--	--	--	--	--	--

*Tutarların belirlenmesinde alınan teminatlar gibi kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

**Karşılık tutarları, ilgili müşterilerin geri ödeme yapamayacağı veya söz konusu alacaklar için alınmış olan teminatların değerinin gerçekleştirilemeyeceği düşünülen alacakları kapsar.

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

a) Vadesi geçmemiş ve değer düşüklüğüne uğramamış alacaklar ile koşulları yeniden görüşülmüş bulunan alacakların kredi kalitesine ilişkin detaylar:

	31.03.2018	31.12.2017
3 Ay'dan kısa süreli müşteriler	116.073	142.475
Önceki dönem tahsilat gecikmesi yaşanmamış müşt. (3 ay'dan uzun)	10.189.337	13.429.480
Önceki dönem tahsilat gecikmesi yaşanmış ancak gecikmeli de olsa tahsilat yapılmış müşteriler	111.786	110.180
TOPLAM	10.417.196	13.682.135

b) Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış alacakların yaşlandırma tablosu:

	31.03.2018	31.12.2017
0-1 ay arası	2.228.901	82.749
1-3 ay arası	52.386	88.199
3-12 ay arası	69.988	136.610
1-5 yıl arası	--	--
TOPLAM	2.350.275	307.558

c) Ticari alacakların coğrafi bölge yoğunlaşması:

	31.03.2018	31.12.2017
Türkiye	10.510.478	13.989.693
Avrupa	2.256.993	--
TOPLAM	12.767.471	13.989.693

b.3.) Piyasa Riski :

Piyasa riski; döviz kurları, faiz oranları ya da menkul kıymetler piyasalarında işlem gören enstrümanların fiyatları gibi para piyasasındaki değişikliklerin Şirket'in gelirinin ya da sahip olduğu finansal varlıkların değerinin değişmesi riskidir. Piyasa riski yönetimi, piyasa riskine maruz kalmayı kabul edilebilir sınırlar dahilinde kontrol ederken, risk getirisini optimize etmeyi amaçlamaktadır.

Piyasa riski döviz kuru ı riski ve faiz oran riskinden oluşmaktadır.

b.3.1) Kur riski ve yönetimi:

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Grup, döviz cinsinden varlık ve yükümlülüklerinin Türk Lirası'na çevriminde kullanılan kur oranlarının değişimi nedeniyle, kur riskine maruzdur. Kur riski ileride oluşacak ticari işlemler, kayda alınan aktif ve pasifler arasındaki fark sebebiyle ortaya çıkmaktadır. Grup, döviz cinsinden alacak, borçları ve banka kredileri bulunduğundan kur değişimlerinden değişimin yönüne bağlı olarak kur riskine maruz kalmaktadır.

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU

31.03.2018

	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Avro	GBP	Diğer
1. Ticari Alacaklar	93.979	--	19.308	--	--
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil)	--	--	--	--	--
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	--	--	--	--	--
3. Diğer	--	--	--	--	--
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	93.979	--	19.308	--	--
5. Ticari Alacaklar	--	--	--	--	--
6a. Parasal Finansal Varlıklar	--	--	--	--	--
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	--	--	--	--	--
7. Diğer	--	--	--	--	--
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	--	--	--	--	--
9. Toplam Varlıklar (4+8)	93.979	--	19.308	--	--
10. Ticari Borçlar	129.825	30.734	1.738	--	--
11. Finansal Yükümlülükler	--	--	--	--	--
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	--	--	--	--	--
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	--	--	--	--	--
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	129.825	30.734	1.738	--	--
14. Ticari Borçlar	--	--	--	--	--
15. Finansal Yükümlülükler	--	--	--	--	--
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	--	--	--	--	--
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	--	--	--	--	--
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	--	--	--	--	--
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	129.825	30.734	1.738	--	--
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	--	--	--	--	--
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	--	--	--	--	--
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	--	--	--	--	--
20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	(35.846)	(30.734)	17.570	--	--
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (UFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)*	(35.845)	(30.734)	17.570	--	--
22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri	--	--	--	--	--
23. Döviz Varlıklarının Hedge Edilen Kısımının Tutarı	--	--	--	--	--
24. Döviz Yükümlülüklerinin Hedge Edilen Kısımının Tutarı	--	--	--	--	--
25. İhracat****	2.362.995	598.393	--	--	--
26. İthalat****	--	--	--	--	--

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU

31.12.2017

	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Avro	GBP	Diğer
1. Ticari Alacaklar	52.807	14.000	--	--	--
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil)	--	--	--	--	--
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	--	--	--	--	--
3. Diğer	--	--	--	--	--
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	52.807	14.000	--	--	--
5. Ticari Alacaklar	--	--	--	--	--
6a. Parasal Finansal Varlıklar	--	--	--	--	--
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	--	--	--	--	--
7. Diğer	--	--	--	--	--
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	--	--	--	--	--
9. Toplam Varlıklar (4+8)	52.807	14.000	--	--	-
10. Ticari Borçlar	10.166.714	2.693.302	1.738	--	--
11. Finansal Yükümlülükler	--	--	--	--	--
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	--	--	--	--	--
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	--	--	--	--	--
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	10.166.714	2.693.302	1.738	--	--
14. Ticari Borçlar	--	--	--	--	--
15. Finansal Yükümlülükler	--	--	--	--	--
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	--	--	--	--	--
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	--	--	--	--	--
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	--	--	--	--	--
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	10.166.714	2.693.302	1.738	--	--
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	--	--	--	--	--
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	--	--	--	--	--
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	--	--	--	--	--
20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	(10.113.907)	(2.679.302)	(1.738)	--	--
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (UFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)*	(10.113.907)	(2.679.302)	(1.738)	--	--
22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri	--	--	--	--	--
23. Döviz Varlıklarının Hedge Edilen Kısımının Tutarı	--	--	--	--	--
24. Döviz Yükümlülüklerinin Hedge Edilen Kısımının Tutarı	--	--	--	--	--
25. İhracat****	441.811	117.106	--	--	--
26. İthalat****	52.807	14.000	--	--	--

Grup başlıca Avro ve ABD doları cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır. 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle Grup'un sahip olduğu Avro ve ABD doları cinsinden döviz pozisyonunun TL'nin yabancı paralar karşısında %10 değer kazanması ve kaybetmesi ve diğer tüm değişkenlerin sabit olduğu varsayımı altında dönem net kar/zararı üzerindeki etkisi aşağıda belirtilmiştir.

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2018 İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.)

38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu				
31.03.2018	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında % 10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(12.136)	12.136	(12.136)	12.136
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	(12.136)	12.136	(12.136)	12.136
Avro'nun TL karşısında % 10 değişmesi halinde:				
4- Euro net varlık/yükümlülüğü	8.552	(8.552)	8.552	(8.552)
5- Euro riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
6- Avro Net Etki (4+5)	8.552	(8.552)	8.552	(8.552)
Diğer döviz kurlarının TL karşısında ortalama % 10 değişmesi halinde:				
7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü	--	--	--	--
8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)	--	--	--	--
TOPLAM (3+6+9)	(3.585)	3.585	(3.585)	3.585

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu				
31.12.2017	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında % 10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(1.010.606)	1.010.606	(1.010.606)	1.010.606
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	(1.010.606)	1.010.606	(1.010.606)	1.010.606
Avro'nun TL karşısında % 10 değişmesi halinde:				
4- Euro net varlık/yükümlülüğü	(785)	785	(785)	785
5- Euro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
6- Avro Net Etki (4+5)	(785)	785	(785)	785
Diğer döviz kurlarının TL karşısında ortalama % 10 değişmesi halinde:				
7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü	--	--	--	--
8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)	--	--	--	--
TOPLAM (3+6+9)	(1.011.391)	1.011.391	(1.011.391)	1.011.391

38. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

b.3.2) Faiz oranı riski :

		31.03.2018		31.12.2017
Sabit faizli finansal araçlar				
Finansal varlıklar	Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar	12.917.022		14.012.302
	Satılmaya hazır finansal varlıklar	--		--
Finansal yükümlülükler		54.627.992		56.443.987
Değişken faizli finansal araçlar				
Finansal varlıklar		--		--
Finansal yükümlülükler		12.025.606		12.276.139

31.03.2018 tarihinde TL para birimi cinsinden olan faiz %1 baz puan yüksek/düşük olsaydı ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, vergi ve ana ortaklık dışı paylar öncesi kâr/(zararı) 120.256 TL (31.12.2017: 122.761 TL) daha düşük/yüksek olacaktı. Kâr/zararı etkilemeksizin doğrudan özkaynaklara etkisi oluşmayacaktır.

39. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR)

Finansal araçların makul değeri

Makul değer, zorunlu satış veya tasfiye dışında tarafların rızası dâhilindeki bir işlemde, bir finansal aracın alım satımının yapılabileceği tutardır. Mevcut olması durumunda kote edilmiş piyasa fiyatı makul değeri en iyi biçimde yansıtır.

Grup, finansal araçların tahmini makul değerlerini, hâlihazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Ancak piyasa bilgilerini değerlendirip gerçek değerleri tahmin edebilmek yorum ve muhakeme gerektirmektedir. Sonuç olarak burada sunulan tahminler, her zaman, Grup'un cari bir piyasa işleminde elde edebileceği değerlerin göstergesi olmayabilir.

Finansal araçların makul değerinin tahmini için kullanılan yöntem ve varsayımlar aşağıdaki gibidir:

Parasal varlıklar

Yabancı para cinsinden bakiyeler dönem sonunda yürürlükteki döviz kurları kullanılarak Türk Lirası'na çevrilmiştir. Bu bakiyelerin kayıtlı değere yakın olduğu öngörülmektedir. Nakit ve nakit benzeri değerlerin de dahil olduğu belirli finansal varlıklar maliyet değerleri ile taşınırlar ve kısa vadeli olmaları sebebiyle kayıtlı değerlerinin yaklaşık olarak makul değerlerine eşit olduğu öngörülmektedir.

Ticari alacakların kayıtlı değerlerinin, ilgili şüpheli alacak karşılıklarıyla beraber makul değeri yansıttığı öngörülmektedir.

Parasal yükümlülükler

Kısa vadeli olmaları sebebiyle banka kredilerinin kayıtlı değerlerinin makul değerlerine yaklaştığı varsayılmaktadır. Ticari borçlar etkin faiz yöntemi kullanılarak ıskonto edilmiş maliyetleri üzerinden değerlendirilmekte ve bu şekilde kayıtlı değerlerinin makul değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir.

40. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

40.1. Şirket yönetim kurulu 26.01.2018 tarihinde 77.288.314,13 TL olan sermayeyi 120 milyon TL'ye çıkarmak amacıyla karar almış ve karar KAP'ta ilan edilmiştir. 23.02.2018 tarihinde SPK'ya yapılan başvuru 16.04.2018'de onaylanmış ve pay tebliğinde belirtilen yasal süreler içerisinde sermaye artırımını tamamlanacaktır. Rüçhan hakkı ve halka arz sonrası kalan paylar yönetim kurulu üyeleri Zekeriya GÜNEYKAYA, Kemal SELVİ, Yakup AYDOĞAN ve Vedat KÂRCI tarafından ¼ oranında eşit olarak satınalma taahhüdü vermişlerdir.

40.2. 01.01.2018 tarihi itibariyle kıdem tazminatı tavanı 5.001.75 TL olmuştur.

41. FİNANSAL TABLOLARIN ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

41.1 Grup yönetiminin işletme faaliyetlerinin sürekliliğine ilişkin değerlendirmesi ve nakit yönetimi ile gelir artırıcı ve gider azaltıcı aksiyonlara ilişkin hareket planı aşağıdaki gibidir:

Grubumuz 2016 yılında normal faaliyetlerini sürdürülebilmesi ile ilgili likidite güclüğü içerisine düşmüştür. Bu sıkışıklığı aşmaya dair olarak aktifte yer alan bazı binalar ile iplik bölümüne ait makine ve cihazlar 2016 ve 2017 döneminde satılarak bu bölüm kapatılmıştır. 2017 döneminde finansal borçlar ve personele borçların ödenebilmesi amacıyla bedelli sermaye artırımını yapılmış, toplamda 31.200.000 TL fon beklenirken 8.989.923,35 TL fon girişi sağlanabilmiştir. Bu tutarla vadesi gelen kredilerin bir kısmı ve çeşitli diğer borçlar ödenmiştir. Ayrıca bu dönem krediler yeniden yapılandırılmıştır.

Finansman sıkıntısını aşmak amacıyla grup 21.09.2017 tarihli yönetim kurulu kararıyla ortaklardan borç alınması yönünde karara istinaden, 31.03.2018 tarihi itibariyle 11.865.504 TL ortaklardan borç alınmıştır.

Yönetim Kurulu 26.01.2018 tarihinde 77.288.314,13 TL olan sermayeyi 120 milyon TL'ye çıkarmak amacıyla karar almış ve karar KAP' ta ilan edilmiştir. 23.02.2018 tarihinde SPK'ya başvuru yapılmış ve 16.04.2018 tarihinde kurul tarafından onaylanarak izin verilmiştir. SPK Pay tebliğinde belirtilen süreler takip edilerek sermaye artırımını tamamlanacaktır.

Şirket'in 14.06.2015 tarihli olağan genel kurul toplantısında verilen yetkiye istinaden aktifine kayıtlı Niğde Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 458/2, 458/3, 458/4, 458/5, 458/6 ve 458/7 parsellerin değerlendirilebilmesi için organize sanayi bölgesinden çıkarılması talebi, Niğde OSB tarafından değerlendirilmiş, OSB genel kurulunca oybirliği ile kabul edilmiş ve Niğde OSB tarafından bakanlık olurlarına sunulmuştur. Bakanlık talebiyle yeni imar revize planları Niğde OSB tarafından bakanlığa gönderilmiş olup, talebimiz 15.03.2017 tarihinde kesinleştirilmiş ve parseller Niğde OSB sınırları dışına çıkarılmıştır. Grubun OSB'den çıkarılan 445.000 M2 arazisi üzerinde imar planı hazırlanmış ve Niğde İl Özel İdare Md.'ne teslim edilmiş ve onay beklenmektedir. Arsanın büyüklüğü ve konumu itibariyle önemli bir değere sahip olacağı beklenilmektedir.

Grubumuzun ayrıca OSB sınırları içerisinde bulunan 130.000 M2 arsa ve üzerinde 25 Bin M2 kapalı alana sahip halı işletmesinde ise "KOYUNLU" marka halı üretimine devam etmektedir. İşletmenin pamuk ipliği işletmelerinde faaliyetlerini sonlandırması neticesinde finansman planı önemli tutarda kredisi bulunan 4 banka nezdinde sonuçlandırılmış diğer bankalara kredi ödemeleri devam etmektedir. Sağlanacak kaynak ile borçlar ödenecek ve imar planı değişikliği ve onayı sonrasında gayrimenkul faaliyetleri gerçekleştirilecektir. **41.2.**

Diğer önemli hususlar:

-Niğde OSB sınırları içerisinde bulunan 455/6 no'lu parselimize ELEKTRİK PİYASASINDA LİSANSSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK kapsamında 1 mW GES Santrali kurulumu için Niğde OSB'ye başvuruda bulunulmasına karar verilmiş ve başvuru yapılmıştır. OSB tarafından belirlenen süre içerisinde fizibilite sunulamamış olup, başvurunun yeniden yapılarak yatırım yapılması planlanmaktadır.